

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES DE L'ACORD MARC DE SUBMINISTRAMENT I DISTRIBUCIÓ DE MATERIAL D'OFICINA NO INVENTARIABLE, A PREUS UNITARIS, AMB DESITINACIÓ ALS DIFERENTS CENTRES I SERVEIS DE LA UNIVERSITAT DE GIRONA.

1. Objecte del contracte
2. Durada del contracte
3. Pressupost del contracte
4. Descripció de la gestió de les comandes de material d'oficina
 - 4.1 Plataforma informàtica
 - 4.2 Procediment de comandes
 - 4.3 Lliurament del material i albarans
 - 4.4 Alta/Baixa d'usuaris, d'unitats de despesa i d'adreces de lliurament
 - 4.5 Seguiment del contracte i interlocutors
 - 4.6 Facturació
 - 4.7 Logística i mitjans de transport
5. Característiques tècniques
 - 5.1 Catàleg de productes homologats
 - 5.2 Característiques tècniques del paper
6. Gestió de residus
7. Penalitats

ANNEXOS

ANNEX A – Material a subministrar. Tipus i quantitats estimades

ANNEX B.- Centres de la UdG on es realitzen les entregues

1.- OBJECTE DEL CONTRACTE

L'objecte del contracte és el servei de subministrament i distribució de material d'oficina divers per a la Universitat de Girona mitjançant un lloc web personalitzat per a la Universitat de Girona (en endavant UdG), d'acord amb les condicions previstes en aquest plec de clàusules tècniques.

La UdG disposa d'un sistema de compra descentralitzada de material d'oficina divers, consumibles d'informàtica i papereria a preus unitaris per adquirir els articles de consum habitual a partir de les comandes directes que puguin fer les diferents àrees i dependències de la UdG (els serveis, àrees d'estudi, secretaries de departament, d'institut, de centres de recerca...) a l'empresa adjudicatària.

El material d'oficina objecte de licitació és d'ús general, fabricat per diferents industrials i no inclou material d'oficina imprès.

La Tipologia dels articles vinculats amb la llista del CPV (Vocabulari Comú de Contractació Pública) són els següents:

30.192.000-1 Articles d'oficina

- 30.140.000-2 Màquines de calcular i màquines de comptabilitat
- 30.170.000-1 Etiquetadores
- 30.190.000-7 Equip i articles d'oficina diversos
- 30.191.000-4 Equips d'oficina excepte mobiliari
- 30.193.000-8 Organitzadors de despatx i accessoris
- 30.196.200-1 Dietaris, agendes i recanvis
- 30.197.000-6 Material d'oficina de petita envergadura
- 30.197.643-5 Paper per a fotocopiadora
- 30.199.000-0 Articles de papereria i altres articles
- 30.233.000-1 Dispositius multimèdia d'emmagatzematge i lectura
- 30.234.000-8 Suports d'emmagatzematge
- 30.237.000-9 Parts i accessoris per a ordinadors (targetes ...)
- 34.928.480-6 Contenidors i cubells de residus i escombraries
- 39.113.700-4 Reposapeus
- 39.831.700-3 Dispensadors automàtics de sabó
- 42.968.300-2 Sistema de portarotlles per a paper higiènic

L'objecte d'aquest acord marc inclou tots els articles que s'engloben en cada família, en el que estan incloses també les xifres posteriors que desenvolupa l'arbre, segons es detalla en la llista del CPV (Vocabulari Comú de Contractació Pública) d'acord amb les directives del Parlament Europeu i del Consell.

El contracte no determina de forma tancada tots els articles que poden ser de futura provisió, individualment considerats, sinó que delimita de forma oberta, però de la forma més exhaustiva possible, la tipologia de material d'oficina i petit equipament, paper i consumibles informàtics que caldrà subministrar.

2.- DURADA DEL CONTRACTE

El termini d'execució del contracte es fixa en dos anys a partir de la formalització del contracte.

No obstant això, es preveu la seva pròrroga, sense que la durada total del contracte, incloent les pròrrogues, pugui excedir de quatre anys.

3.- PRESSUPOST DEL CONTRACTE

D'acord amb la pròpia essència d'aquest contracte, la UdG no es compromet a adquirir un quantitat determinada de béns, ni establir una quantitat mínima de facturació global ni pot definir amb detall la quantitat de comandes per estar subordinats els lliuraments a les diferents necessitats dels centres gestors durant la vigència del contracte.

A títol informatiu, i sense suposar un compromís el consum global de la UdG del darrer exercici, any 2021, ha estat de 130.000 euros IVA exclòs.

El valor estimat del contracte és de 170.000 € anuals (IVA exclòs). Per tant, per als dos anys de contracte el pressupost de licitació és de 340.000 € (IVA exclòs). L'eventual pròrroga de dos anys sobre el contracte inicial, suposaria una quantitat màxima de 680.000 € (IVA exclòs).

El cost del subministrament previst anirà a càrrec de les corresponents partides pressupostàries dels centres gestors i concretament en els crèdits consignats per aquest tipus de compra en el pressupost de la UdG.

4.- DESCRIPCIÓ DE LA GESTIÓ DE LES COMANDES DE MATERIAL D'OFICINA

4.1 PLATAFORMA INFORMÀTICA

L'empresa adjudicatària ha de disposar d'una plataforma de venda de material en suport web que possibiliti la gestió de compra electrònica descentralitzada. Aquesta plataforma, s'haurà de personalitzar i adaptar a les necessitats de la UdG i s'haurà de desenvolupar en català.

La plataforma ha de permetre:

- La gestió i lliurement de compra de material d'oficina descentralitzada, que possibiliti a l'usuari atendre el pagament a càrrec del pressupost assignat a la/les unitat/s de les quals és responsable.
- El control de les comandes i seguiment dels subministres.
- Informació a les unitats gestores i a la Secció de Compres i Patrimoni de la UdG de les dades corresponents a volum de compres, tipus de productes, evolució de la demanda, costos per unitat, etc.

Per tal de poder-ho valorar adequadament d'acord amb el que estableix el Plec de Clàusules administratives i particulars, els licitadors hauran d'entregar una memòria tècnica amb la descripció detallada de les funcionalitats de la plataforma i habilitar un enllaç on la UdG pugui valorar les especificacions tècniques detallades en aquest plec.

Especificacions tècniques:

- A. La plataforma es basarà en un sistema de "carret" de compra on les unitats gestores podran realitzar les compres dels productes homologats per la UdG i accedir també a la resta de productes del catàleg amb les condicions que es fixin en aquests plecs.
- B. La plataforma haurà d'integrar la imatge corporativa de la UdG un cop l'usuari quedi enregistrat. Dins l'accés, s'indicarà amb un suport gràfic personalitzat, la relació de productes homologats per la UdG, amb informació completa del producte (fotografia, preu i descompte).

- C. L'estructura i les funcionalitats de la plataforma hauran de ser amigables i intuïtives, sense que requereixi cap formació prèvia o consulta de manuals per interactuar-hi.
- D. Les dades contingudes en la plataforma hauran de tenir una estructura sòlida, que permeti la múltiple concurrència, etc. i que pugui garantir l'explotació de les dades.
- E. Per a facilitar la cerca de l'usuari, l'organització del catàleg i les diferents agrupacions tindran estructura arbòria i funcionaran amb desplegable, i utilitzaran un motor de recerca que permeti múltiples variables que facilitin la localització ràpida dels productes.
- F. En cas que un usuari necessiti demanar un article que no figuri al catàleg de la UdG, haurà de poder recórrer al catàleg general de l'empresa proveïdora per a la seva adquisició però aquesta comanda s'haurà de gestionar/aprovar des de la Secció de Compres i Logística.
- G. Els catàlegs hauran d'oferir la fotografia del producte, amb la suficient qualitat per assegurar el coneixement de les seves característiques.
- H. La plataforma haurà de permetre que l'usuari es confeccioni desplegable personalitzats o "favorits" amb la finalitat de facilitar-li la confecció de la compra dels productes que necessita habitualment.
- I. L'usuari haurà de poder consultar en tot moment l'estat de la seva comanda: rebuda, en procés de servei, servida, producte en espera de recepció, etc.
- J. L'usuari haurà de poder accedir a les dades de les seves adquisicions realitzades durant l'exercici econòmic vigent. Les dades que haurà d'oferir la plataforma seran com a mínim, per a cada unitat de despesa de la qual l'usuari en sigui responsable: data de la compra efectuada, productes i quantitat, preu, data de facturació, número de factura, la seva base imposable i IVA. A més de consultar-les, aquestes dades les ha de poder transportar en fitxers Excel fora de la plataforma.
- K. La persona de la Secció de Compres i Patrimoni que es designi tindrà accés a tota la informació derivada de la gestió de la web que gestioni la compra de productes de material d'oficina, bé via web o bé a través de l'empresa adjudicatària. S'ha de garantir que aquesta persona tingui accés a:
 - a. Històrics de consums per articles i unitats de despesa
 - b. Control de les comandes i seguiment dels subministraments
- L. La plataforma guardarà els històrics de les comandes i facturació.

4. 2 PROCEDIMENT DE COMANDES

Les diferents unitats i serveis de la UdG tramitaran les comandes de subministrament a l'adjudicat, mitjançant la pàgina web que aquest hagi facilitat i adaptat.

- La gestió de compra la realitzen els usuaris prèviament autoritzats per la UdG. En el moment de la licitació hi ha 125 usuaris autoritzats.
- Aquests usuaris accediran a l'espai específic per la UdG de la plataforma de compra de la web de l'adjudicatari identificant-se amb les contrasenyes necessàries.
- El material d'oficina que els usuaris autoritzats poden adquirir a través de la plataforma és el considerat de consum habitual (annex A del plec)

La confecció d'una comanda no es considerarà completa fins a la complementació dels següents camps obligats:

- Nom del centre, unitat i/o servei que realitza la comanda. Serà un desplegable que haurà de ser actualitzat per part de l'adjudicatari per indicació de la Secció de Compres i Patrimoni.
- Codi usuari per facturació electrònica. Serà un desplegable haurà de ser actualitzat per part de l'adjudicatari per indicació de la Secció de Compres i Patrimoni.
- Adreça de subministrament (detall en un desplegable): adreça concreta de l'edifici i del servei on s'ha de lliurar el material
- Adreça de facturació: adreça de la Universitat de Girona
- Nom i cognoms de la persona que ha tramitat la comanda
- Telèfon de la persona que ha tramitat la comanda
- Adreça electrònica
- Número de sol·licitud/comanda, els usuaris inclouran aquí el número del document comptable que genera la disposició del crèdit (AD).
- Els usuaris indicaran la quantitat de producte que volen adquirir d'acord amb la unitat de mesura establerta i s'indicarà l'import de compra. Qui tramita la comanda ha de poder imprimir-la.
- L'adjudicatari no podrà canviar de marca ni de model sense el vist i plau de la UdG (Secció de Compres i Patrimoni).
- L'adjudicatari ha d'enviar automàticament una confirmació de recepció de comanda, com a mínim per correu electrònic, i en aquest moment comença a computar el termini per al seu subministrament.
- Els usuaris també tindran accés a la web oficial de l'adjudicatari per tal de poder adquirir altres articles de material d'oficina de consum general no contemplats en aquesta licitació i que seran contractats i facturats al marge d'aquest contracte. Aquesta adquisició es farà tenint en compte que:
 - la comanda realitzada a través d'aquesta web necessitarà l'aprovació prèvia de la Secció de Compres i Logística, qui verificarà la correcta adquisició. L'adjudicatari proposarà la forma més adient per realitzar la verificació que l'usuari que està realitzant una comanda de material no inclòs en el present contracte té l'autorització corresponent de la Secció de Compres i Patrimoni.

- en cas que se subministrin articles sense que consti la deguda autorització la UdG no es fa responsable del seu pagament.

4.3 LLIURAMENT DEL MATERIAL I ALBARANS

L'adjudicatari haurà de lliurar l'objecte del contracte en els dies i les hores que especifiqui l'usuari.

Les comandes es realitzaran al llarg del període contractual, sense limitació en quant al seu número i quanties de les mateixes.

En el cas que algun material no es pugui servir per manca d'estoc, l'adjudicatari haurà d'avisar al peticionari a fi i efecte de no retardar el lliurament de la comanda, així com proposar una alternativa de producte de característiques similars si l'usuari té urgència en la seva recepció.

El contractista farà els lliuraments de material minimitzant la quantitat d'embalatges (pes i volum). Sempre que sigui possible, optaran per embalatges de paper i cartró reciclat en lloc d'embalatges de plàstic.

En cas que l'article s'hagi deixat de fabricar, caldrà comunicar-ho a la Secció de Compres i Patrimoni.

La UdG facilitarà a l'adjudicatari el llistat d'adreces a on se serveix material. Actualment són les que figuren en l'annex B. Aquestes adreces podran variar en el cas que la UdG disposi de nous edificis o cregui oportú incrementar nous punts de servei. En tots els casos s'avisarà el concessionari oportunament.

L'adjudicatari lliurarà el material, en els horaris en els quals els edificis estiguin oberts, en el lloc designat a la comanda, amb un embalatge diferenciat i identificat per a cada comanda, acompanyat del corresponent albarà per duplicat, que serà el document acreditatiu del lliurament, on constaran les dades següents:

- Persona de contacte indicada a la comanda, amb el telèfon
- Departament, Àrea, Servei, etc. emissor de la comanda
- Número de comanda
- Lloc d'entrega
- Material adquirit:
 - Descripció de l'article objecte de compra, amb el codi de referència del proveïdor
 - Unitat de mesura (1 caixa, 1 paquet...)

El personal de la consergeria de l'edifici, o en cas de no haver consergeria, la persona que es faci càrrec de l'entrega, haurà de signar l'albarà amb el seu nom i cognoms de manera entenedora, posarà la data i el segell (existent a les consergeries) que diu "UdG. Conforme llevat revisió" i es quedarà una còpia que trametrà junt amb el paquet de material al destinatari de la comanda.

El sol·licitant del material es compromet a la supervisió del material lliurat en un termini no superior a 48 hores de dia laborable. Transcorregut aquest termini, s'entendrà que el material s'ha rebut en conformitat.

En cas que el material rebut no sigui conforme, prèvia comunicació a l'adjudicatari, es deixarà aquest a la recepció de l'edifici amb una fotocopia de l'albarà i senyalant el material incorrecte. L'adjudicatari procedirà a recollir-lo i subministrarà el que sigui correcte, en el termini màxim de 48 hores a comptar des del moment de la reclamació, sense cost. L'altre albarà el conservarà l'adjudicatari per justificar el lliurament del material subministrat.

L'adjudicatari s'ajustarà en tot moment a les instruccions rebudes per la UdG pel que fa a la forma de rebre i lliurar les comandes.

4.4 ALTA/BAIXA D'USUARIS, D'UNITATS DE DESPESA I D'ADRECES DE LLIURAMENT

A l'inici de l'execució del contracte, el responsable del contracte comunicarà les dades de les persones usuàries que estan autoritzades a realitzar comandes de material per a la UdG.

Quan sigui necessari, comunicarà a l'adjudicatari les modificacions quant a persones autoritzades, d'unitats de despesa i d'adreces de subministrament. Per tal que el procés de subministrament de material no es vegi pertorbat, l'adjudicatari disposarà d'un termini màxim de 72 hores per fer els canvis corresponents a l'aplicació informàtica.

4.5 SEGUIMENT DEL CONTRACTE I INTERLOCUTORS

L'adjudicatari nomenarà un interlocutor únic per resoldre qüestions derivades del funcionament general del contracte i comunicarà el seu nom i telèfon. En cap cas s'acceptaran com a interlocutors adreces de correu electrònic genèriques o telèfons d'atenció al client. L'adjudicatari resta obligat a indicar el nom i telèfon dins la seva oferta.

La Secció de Compres i Patrimoni serà la responsable del seguiment del contracte, de la proposta de millores en funció de les necessitats futures i de la seva evolució. Així mateix, exercirà les funcions de la supervisió del servei, procurarà la correcció de les deficiències i vetllarà pel compliment dels compromisos adquirits per l'adjudicatari i per la qualitat global.

S'estableix l'obligatorietat d'una reunió anual per tractar els diferents temes relacionats amb aquest subministrament.

4.6 FACTURACIÓ

Les adquisicions a través de la web oficial de l'adjudicatari es facturaran una vegada hagin estat subministrades en la seva totalitat.

Per a cada comanda es generarà una factura.

Una vegada generades, les factures es faran arribar a la persona que ha encarregat la comanda, atès que serà ella la responsable de formalitzar els documents comptables que pertoquin per procedir al pagament.

Amb caràcter general s'entén que en els preus oferts s'hi inclouen totes les despeses que l'empresa hagi de fer perquè es compleixin les prestacions del contracte, com ara les despeses generals, les finances, les assegurances, els transports i desplaçaments, els muntatges i embalatges, els honoraris del personal al seu càrrec, de comprovació i assaig, les taxes i tota mena de tributs en vigor i qualsevol altres que puguin establir-se o modificar-se durant la vigència del contracte.

Els preus unitaris i la factura s'han de presentar a dos decimals.

El pagament de les factures es realitzarà per transferència bancària en el termini màxim que determini la legislació vigent.

FACTURES ELECTRÒNIQUES:

Podeu consultar la informació a la Seu electrònica de la UdG a l'adreça: <https://seu.udg.edu/> clicant a la part de e-factura.

Amb referència als codis DIR3, és requisit indispensable que apareguin en tots 3 casos, oficina comptable, òrgan gestor i unitat tramitadora, per a poder encaminar les factures electròniques, a la UdG també cal que es faci constar a la factura electrònica **el número de la unitat administrativa de la UdG que la tramita**. Serà aquest número el que permetrà que la factura arribi a l'òrgan que ha de tramitar la factura. Aquest número us els proporcionarà la persona que us faci la comanda,

El número del grup de la unitat administrativa en funció del programa utilitzat, ha d'anar consignat a un dels camps següents en el format factura.e

- ✓ Ref.Transacció (Referències receptor): **(PREFERENT)**
ReceiverTransactionReference: Referencia de la Operación, Número de Pedido, Contrato, etc. del Receptor.
- ✓ Ref.Contracte (Referències receptor):
ReceiverContractReference: Referencia del contrato del Receptor.
- ✓ Referència Expedient:

Les factures a més d'indicar el número del grup de la unitat administrativa haurà d'especificar el detall i el codi dels articles subministrats, el centre, departament, servei.... on s'hagi servit el material. A més, si se sol·licita, s'adjuntarà l'albarà signat en el moment del lliurament del material.

4.7 LOGÍSTICA I MITJANS DE TRANSPORT

La logística de l'empresa i els seus mitjans de transport hauran d'assegurar el compliment del subministrament en els termes i condicions explicitats en aquest plec de prescripcions tècniques.

Així mateix, l'empresa adjudicatària haurà de disposar d'un magatzem des d'on es subministri el material sol·licitat per la UdG en el termini màxim establert en aquest Plec.

5.- CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES

El *Catàleg de productes* estarà format pels productes de major consum a la UdG i es relaciona a l'**annex A**. Cada empresa licitadora podrà presentar dins la seva proposició un nombre màxim de 2 ofertes per a producte. Aquestes ofertes podran ser:

- 1 oferta de marca original de fabricant
- 1 oferta de marca del distribuïdor o marca alternativa, sempre que sigui de la mateixa qualitat o superior que la proposada com marca original de fabricant.

Per cada producte podran presentar un oferta amb marca original i una altra amb altre marca del distribuïdor o alternativa. Es puntuarà zero els productes no oferts, tant en producte original com en producte de marca alternativa.

Pel que respecta al cartutxos de tinta i tòners, tot i que hi ha una extensíssima varietat de consumibles, s'ha fet una selecció dels productes més utilitzats per la UdG, a títol representatiu i de mostreig de productes.

Les empreses licitadores hauran de presentar l'oferta per a cada consumible amb marca del fabricant, i en el cas que també existeixi una marca compatible, podran ofertar una segona marca.

Es podran sol·licitar altres consumibles diferents dels que es detallen, degut a canvis en els equipaments. En aquest cas, el contractista haurà de presentar el preu unitari del nou consumible, d'acord amb el % de descompte establert en la seva oferta. Es preveu que aquestes noves adquisicions siguin un número reduït, ja que la UdG té contractat un servei de fotocòpies i impressió a preu per còpia i la gran majoria de la Universitat utilitza aquest sistema.

Les característiques tècniques de cada producte són les que fan referència a la marca indicada i/o a la descripció. La marca indicada s'ha d'entendre sempre precedida de la paraula tipus, per tant, es poden oferir marques equivalents. En determinats casos s'indica S/M (sense marca), ja que es poden trobar diversos fabricants amb característiques similars.

En referència a les marques del distribuïdor o alternatives, el seu preu més econòmic no ha d'esser raó perquè no reuneixin les característiques, rendiments, funcionalitats i presentació bàsiques de productes equivalents de marca original.

Per tal de poder valorar equitativament els diferents productes, el licitador haurà de respectar les unitats de mesura indicades en l'Annex A del plec, com és el nombre d'unitats per paquet. No respectar les unitats de mesura indicades comportarà una puntuació de zero a l'apartat corresponent.

Quedaran excloses les empreses que no ofertin, com a mínim, el 95% dels productes detallats (194 productes) en l'Annex A del plec. Si d'un mateix producte s'ofereix

marca original i marca blanca només es comptabilitzarà una vegada a efectes de calcular el 95%.

Els criteris ambientals que es poden aplicar als productes del catàleg varien d'un article a l'altre. Malgrat això, la UdG estableix com a criteris de caràcter general l'elecció de **productes lliures de substàncies nocives per a la salut i el medi ambient** amb les següents característiques:

- a) Substàncies **plàstiques de material reciclat o nou**, de PP (polipropilè), PE (polietilè) o acetat de cel·lulosa. Aquest criteri és aplicable a bolígrafs, retoladors, cintes adhesives, classificadors, fundes de plàstic, etc. i pretén afavorir plàstics diferents del PVC en les compres públiques. Es valoraran positivament materials sostenibles alternatius al plàstic.
- b) **Productes secs o amb dissolvents de base aquosa**. L'objectiu és discriminar negativament els productes que contenen dissolvents orgànics en tant que aquestes substàncies extremadament volàtils poden ser disruptors hormonals i són un dels factors de degradació de la qualitat de l'aire en llocs tancats, que conjuntament amb d'altres, poden desencadenar la síndrome de l'edifici malalt. Els productes que poden complir aquest criteri són els marcadors fluorescents, coles i correctors líquids.
- c) **Fustes sense lacar** en el cas de llapis de fusta. Fusta provinent d'una gestió forestal sostenible. Certificacions forestals conforme a les **normes del FSC**, o les normes d'un sistema equivalent per tal de garantir que la fusta hagi estat produïda en boscos o plantacions amb una gestió sostenible ambientalment i social.
- d) **Productes reutilitzables i recarregables**, i en la mesura del possible monomaterials (d'un únic material). L'objectiu és fomentar la reutilització dels materials i la minimització dels residus a partir de l'adquisició de productes recarregables i de llarga durada, així com facilitar el reciclatge quan esdevenen residus.
- e) Productes de paper i cartró reciclat amb **etiqueta ecològica i totalment lliures de clor** (TCF). Aquest criteri és aplicable a tots els productes de paper o cartró (llibretes, blocs de notes, arxivadors, sobres i bosses, etc.) i es fomentarà que sigui extensible a altres productes que disposin d'ecoetiqueta.

5.1. CATÀLEG DE PRODUCTUES HOMOLOGATS

Les empreses licitadores hauran de presentar, degudament complimentat, l'Annex A del plec, on es relacionen els productes homologats i els productes de marca del distribuïdor o alternativa. Per a cada producte, haurà de figurar:

- Fotografia del producte

- Descripció tècnica del producte
- Descripció criteri ambiental

Per tal de verificar els productes respectuosos amb el medi ambient, s'haurà d'adjuntar per a cada producte, un certificat degudament reconegut que permeti justificar el criteri ambiental.

Els criteris ambientals que es valoren son, entre altres:

Ecoetiquetes: Angel blau, 100% paper reciclat i total lliure de clor (TFC). Çigne Nòrdic, > 50% fibres d'explotació sostenible o reciclades (a especificar) i lliure de clor elemental (ECF) DGQA Distintiu e Garantia de Qualitat Ambiental, >90% paper reciclat i totalment lliure de clor (TCF). Etiqueta ecològica Unió Europea >50% fibres d'explotació sostenible o reciclades (a especificar), FSC Forest Stewardship Council, FSC RECYCLED, 100% paper reciclat, FSC 100%, 100% fibres d'explotació sostenible FSC MIX, >70% fibres d'explotació Sostenible PEFC Programa de Reconeixement de Sistemes de Certificació Forestal: PEFC Recycled, >70% fibres reciclades, PEFC Certified, >70% fibres d'explotació sostenible, NF envinorement.

En cas que un article incorpori més d'un criteri ambiental, a efectes de valoració, com a màxim, es computarà un únic criteri per article.

5.2 CARACTERÍSTIQUES TÈNCIQUES DEL PAPER

El paper ha de presentar bona qualitat, ha de ser uniforme i no ha de contenir impureses i clapes. Els paper tallat no haurà de presentar rebaves i tindrà les quatre vores netes i enquadrades.

Per poder comprovar que compleix amb les característiques tècniques s'haurà d'adjuntar el certificat del fabricant i els certificats per acreditar els criteris mediambientals, juntament amb l'Annex A.

5.2.1. Paper blanc

Paper fabricat amb fibres verges, color blanc.

Paper DIN A4 i DIN A3 de 80 ± 3 grams/m².

Unitats de lliurament: DIN A4 paquets de 500 fulls embalats en caixes de 5 paquets. DIN A3 un paquet de 500 fulls.

Els licitadors hauran de presentar per cada tipus de paper un certificat del fabricant on hi ha de contar els següents paràmetres:

Tipus de paper: fibres verges

Gramatge: 80 ± 3 grams/m².

Criteris ambientals

1. Fibres verges

Almenys uns 50% de les fibres ha de ser de boscos de gestió forestal sostenibles

El percentatge restant ha de provenir d'òrgens legals.

Per acreditar el compliment es pot fer mitjançant qualsevol de les opcions següents:

Certificat FSC (Forest Stewardship Council)/PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification) de cadena de custòdia o certificació equivalent, i certificat FSC/PEFC del paper o declaració del percentatge de fibres de gestió forestal sostenible i informe tècnic justificatiu del fabricant del paper. Expedient tècnic que garanteixi la traçabilitat i legalitat de l'explotació forestal.

2. No es pot utilitzar clor gas en el procés de fabricació (el paper ha de ser TCF – Total Chlorine Free)

Per acabar el compliment es pot fer mitjançant qualsevol de les opcions següents:

Etiqueta ecològica de la UE

Distintiu de garantia de qualitat ambiental

Cigne Nòrdic

Declaració del fabricant

5.2.2. Paper reciclat

Els licitadors hauran de presentar per cada tipus de paper un certificat del fabricant on hi ha de constar els següents paràmetres:

Tipus de paper: reciclat

Gramatge: 80 ± 3 grams/m².

Criteris ambientals:

- 1- Com a mínim el 80% en pes de la primera matèria ha de ser de fibra reciclada post consum. Per acreditar el compliment es pot fer mitjançant qualsevol de les opcions següents:

- Àngel blau
- Etiqueta ecològica de la UE i declaració del percentatge de fibra reciclada de post-consum
- Distintiu de garantia de qualitat ambiental i declaració del percentatge de fibra reciclada post-consum
- Cigne Nòrdic i declaració del percentatge de fibra reciclada post-consum
- Declaració del percentatge de fibra reciclada post-consum i informe tècnic del fabricant.

- 2- No es pot utilitzar clor gas en els processos de fabricació (el paper ha de ser PCF). Per acreditar el compliment es pot fer mitjançant qualsevol de les opcions següents:

- Etiqueta ecològica de la UE
- Distintiu de garantia de qualitat ambiental
- Cigne Nòrdic
- Declaració del fabricant

6.- GESTIÓ DE RESIDUS

L'adjudicatari complirà la legislació vigent en matèria de medi ambient, així com amb qualsevol normativa pròpia de la UdG que s'aprovi durant la vigència del contracte, i en particular, amb el Pla de Medi Ambient de la UdG.

L'adjudicatari aportarà contenidors a les consergeries dels edificis perquè es puguin dipositar les carcasses i cartutxos buits dels consumibles informàtics i es comprometrà a la seva recollida periòdica per tal de reutilitzar-los, reciclar-los o dipositar-los en abocadors especialitzats a tal efecte per l'Agència de Residus de Catalunya.

Durant el període de vigència del contracte la UdG podrà sol·licitar a l'adjudicatari els certificats corresponents al correcte reciclatge d'aquests materials en els abocadors anteriorment esmentats.

7.- PENALITATS PER INCOMPLIMENT

L'empresa contractista s'ha de fer responsable que els subministraments objecte del concurs es facin dins el termini previst, en el lloc acordat i d'acord amb les característiques i requisits establerts. Queda exempta de responsabilitat en els casos en que el subministrament no hagi estat possible de realitzar per causes de força major que es puguin justificar.

Es considerarà **incompliment greu** el no compliment de qualsevol de les condicions d'execució de caràcter obligatori establertes en el Plecs. Especialment estarà inclòs en aquesta situació l'endarreriment reiterat en el lliurament del material d'oficina o la tramesa de material defectuós, en males condicions o que no s'adeqüi al que estableixen els plecs.

L'òrgan de contractació serà el responsable de la tramitació i imposició de la corresponent penalització, per endarreriments o entrega de productes defectuosos.

Les penalitats contractuals es faran efectives mitjançant deducció sobre els pagaments pendents, ingressant-ho al compte restringit de la UdG.

El contractista està obligat al lliurament dels productes: en el termini màxim ofert en la seva proposta i en les condicions adequades.

Donada la naturalesa del contracte, s'estableix una penalització inicial de **2 euros** per cada comanda i dia de retard en l'incompliment d'aquest termini.

L'incompliment per retard s'acreditarà mitjançant comunicació per correu electrònic a la Secció de Compres i Patrimoni per part de qualsevol centre de la UdG. Aquest també comunicarà la incidència a l'adreça electrònica del contractista amb les dades corresponents al retard que ha incorregut.

Dins del termini de lliurament, el contractista podrà comunicar mitjançant correu electrònic al centre sol·licitant i còpia a la Secció de compres i patrimoni els motius o circumstàncies per les quals no pot assegurar el lliurament d'una comanda dintre el termini establert, tot proposant un nou termini.

Aquest mateix tipus de comunicació el podrà realitzar fora del termini de lliurament, suspent-se així el període de penalització, que es mantindrà per a tots els dies

transcorreguts fins a la tramesa del correu electrònic explicatiu, i com a mínim, per a un dia.

En tot cas, la Secció de Compres i Patrimoni obrirà, una incidència, i valorarà les circumstàncies exposades per a determinar l'ampliació o no de penalització, i en el seu cas, la data d'inici o continuïtat de la mateixa, i en farà un seguiment.

S'hi s'han produït 10 o més incidències imputables directament al proveïdor durant un període **continuat de 30 dies**, es considerarà falta molt greu i **No s'han trobat entrades d'índex**. les successives incidències seran penalitzades amb **4 euros** per comanda i dia de retard.

Si durant aquest segon període successiu **de 30 dies** el contractista acumula menys de 10 incidències, la penalització tornarà a ser en endavant **2 euros** per comanda i dia. **Si ha superat però el nombre de 20 incidències imputables durant un període consecutiu de 60 dies**, l'òrgan de contractació podrà optar, indistintament, per la imposició de noves penalitzacions progressives o per la resolució del contracte.

ANNEXOS

ANNEX A – Material a subministrar. Tipus i quantitats estimades

ANNEX B.- Centres de la UdG on es realitzen les entregues

Período : De 01.2021 Hasta 12.2021

Referencia	Material	Cantidad	Preu	
14.009.323	PK50 SERVILLETAS PAPEL 40X40 2C BLANCO	2	0,89	1,78
13.538.062	/TONER HP LASERJET 654A MGTA	1	467,85	467,85
13.477.551	BLOC OXFORD DIBUJO A4+ 20H 130G LISO	3	2,35	7,05
13.466.826	CUAD POLIPAC FOLIO 80H. 80G 4X4 RJO OSC	5	1,50	7,50
13.025.468	/CART INK HP 305XL DJ 1210/4100 TRICOLOR	2	18,71	37,42
13.025.446	/CART INK HP 305XL DJ 1210/1212/4100 NGO	2	20,91	41,82
12.951.132	PK50 VASOS BIO PAPEL/PLA MARRON 120ML	20	3,28	65,60
12.865.453	RATON OPTICO USB TRUST TM-100 NGO 23634	1	6,23	6,23
12.864.095	CART INK HP 305XL 3YM63AE TRICOLOR	1	16,52	16,52
12.864.084	CART INK HP 305XL 3YM62AE NGO	1	18,48	18,48
12.861.745	*SOPORTE PIE PARA GEL HIDROALCOHOL METAL	4	81,83	327,32
12.857.329	/TONER LSR HP 216A AML 1,05K W2412A	1	55,49	55,49
12.857.318	/TONER LSR HP 216A MGT 1,05K W2413A	1	55,47	55,47
12.857.307	/TONER LSR HP 216A CYA 1,05K W2411A	1	56,19	56,19
12.857.284	/TONER LSR HP 216A NGO 1,05K W2410A	3	54,67	164,01
12.635.117	TONER LSR HP 207A W2213A 1.2K MGT	2	67,90	135,80
12.635.106	TONER LSR HP 207A W2211A 1.2K CYA	2	67,90	135,80
12.635.094	TONER LSR HP 207A W2212A 1.2K AML	2	67,06	134,12
12.635.083	TONER LSR HP 207A W2210A 1.3K NGO	2	57,54	115,08
12.455.855	/TONER LSR HP 415X NGO 7.5K W2030X	1	201,38	201,38
12.385.693	C.ESPIRAL ENRI 4º 80H 90G 4X4 TD SUR	2	1,46	2,92
12.338.097	IMASOTO REPOSAPIES AJUSTABLE 470X350 GRS	1	58,73	58,73
12.171.364	CART INK EPSON 33XL AC NGO T3351	1	20,78	20,78
12.158.621	/TONER LSR HP 415A LSRJET M454 MGT 2.1K	2	122,46	244,92
12.158.619	/TONER LSR HP 415A LSRJET M454 AML 2.1K	2	122,46	244,92
12.158.608	/TONER LSR HP 415A LSRJET M454 CYAN 2.1K	2	122,46	244,92
12.158.596	/TONER LSR HP 415A LSRJET M454 NGO 2.4K	2	94,63	189,26
12.147.587	TONER LSR HP 94A CF294A NGO	2	39,57	79,14
12.097.904	CUAD GOMA DOHE VESTA NATURE A5 96H LISO	7	4,60	32,20
12.069.018	/CART INK HP 963XL OJ PRO 9010/9025 MGT	4	32,75	131,00
12.068.972	/CART INK HP 963XL OJ PRO 9010/9025 CYA	6	32,75	196,50
12.068.961	/CART INK HP 963XL OJ PRO 9010/9025 AML	4	32,75	131,00
12.068.937	/CART INK HP 963XL OJ PRO 9010/9025 NGO	4	49,42	197,68
12.068.892	/TONER LSR HP 59A M404/M428 CF259A NGO	1	117,26	117,26
12.052.077	TONER LSR HP 117A W2073A MGT	1	40,87	40,87
12.052.066	TONER LSR HP 117A W2072A AML	1	40,87	40,87
12.052.055	TONER LSR HP 117A W2071A CIA	1	40,87	40,87
12.052.044	TONER LSR HP 117A W2070A NGO	1	36,95	36,95
12.041.593	/CART INK HP 912XL OFFICEJET 8010 CYAN	1	18,60	18,60
12.041.569	/CART INK HP 912XL OFFICEJET 8010 AML	1	18,60	18,60
12.020.476	CART INK REMAN WECARE/HP C8767EE NGO	3	7,28	21,84
12.011.008	T-SHAPE SIGN HOLDER A5 PORTRAIT	4	5,30	21,20
12.001.697	RATON MEDIARANGE C/CABLE MED NGO	3	4,88	14,64
12.001.527	RATON R-GO HE ERGO C/CABLE DIESTROS M	1	56,45	56,45
12.001.516	RATON R-GO HE ERGO C/CABLE DIESTROS L	1	56,45	56,45
11.903.824	TONER LSR HP 415A W2033A 2.1K MGT	3	98,21	294,63
11.903.802	TONER LSR HP 415A W2032A 2.1K AML	3	98,21	294,63
11.903.788	TONER LSR HP 415A W2031A 2.1K CYA	3	98,21	294,63
11.903.766	TONER LSR HP 415A W2030A 2.4K NGO	6	75,90	455,40
11.903.744	TONER LSR HP 59X CF259X NGO	2	196,95	393,90
11.903.733	TONER LSR HP 59A CF259A NGO	3	94,03	282,09
11.903.722	CART INK HP 963XL 3JA30AE NGO	2	42,51	85,02
11.903.711	CART INK HP 963XL 3JA29AE AML	2	28,94	57,88
11.903.709	CART INK HP 963XL 3JA28AE MGT	2	28,94	57,88
11.903.697	CART INK HP 963XL 3JA27AE CYA	2	28,94	57,88
11.903.686	CART INK HP 963 3JA26AE NGO	1	29,52	29,52
11.903.675	CART INK HP 963 3JA25AE AML	1	21,59	21,59
11.903.664	CART INK HP 963 3JA24AE MGT	1	21,59	21,59
11.903.653	CART INK HP 963 3JA23AE CYA	1	21,59	21,59
11.839.217	TECLADO-RATON TRUST TECLA-2 INALAMB NGO	1	24,30	24,30
11.737.977	250H PAPEL VEGETAL GUARRO A4 90 GR	2	23,41	46,82

11.636.318	TONER LSR HP 44A NGO CF244A	1	44,51	44,51
11.565.095	TIJERAS NIQUEL 20CM	2	1,87	3,74
11.518.105	CUAD GRAP OXFORD OPENFLEX A4 48H 4X4 AZL	5	1,81	9,05
11.468.705	/**PORTAROLLO VERTICAL GUILLOTINA 120CM	2	273,24	546,48
11.242.818	DISP HIG IND CLAR SYSTEMS INNEX ACERO	2	38,74	77,48
11.238.313	RATON ERGONOMICO INAL TRUST VERTO 22879	1	29,16	29,16
11.227.782	BLOCK NOTAS GRAPADO SIN TAPA A7 80H 4X4	2	0,50	1,00
11.227.771	LIBRETA OXF OPENFLEX 48H A5 4X4 PP SURT	5	1,52	7,60
11.227.725	BLOCK NOTAS GRAPADO SIN TAPA A6 80H 4X4	2	0,67	1,34
11.227.612	BLOCK NOTAS GRAPADO SIN TAPA A4 80H LISO	1	1,55	1,55
11.156.206	RATON ERGO VERTICAL FELLOWES PENGUIN M	1	77,71	77,71
11.081.105	TONER LSR BROTHER AML TN243Y	4	46,61	186,44
11.081.093	TONER LSR BROTHER MGT TN243M	3	46,61	139,83
11.081.082	TONER LSR BROTHER CYAN TN243C	3	46,61	139,83
11.081.071	TONER LSR BROTHER NGO TN243BK	4	42,76	171,04
11.061.163	REPOSAPIES RELAJANTE AJUSTABLE	6	30,00	180,00
11.060.171	PK10 CINTAS TRANSPARENTE LYRECO 15MMX66M	1	11,93	11,93
11.055.231	PK2 LYRECO PREMIUM BLOCS PIZARRA 80G	2	5,60	11,20
11.055.218	PK5 LYRECO BLOCS PIZARRA 70G	1	32,77	32,77
10.857.769	CRISTAL DIA PAGINA CATALAN 155X212	5	14,74	73,70
10.645.698	TONER LSR BROTHER TN2420 AC 3K NGO	2	66,72	133,44
10.608.246	CUADERNO FLEX A4 GRAP 48H 90G 4X4 SURT	4	1,62	6,48
10.607.527	FORRO LIBROS ADH TRSP 20MX0,5M	5	8,50	42,50
10.376.767	/TONER LSR HP LASERJET M652 MGT 655A	1	291,46	291,46
10.376.756	/TONER LSR HP LASERJET M652 AML 655A	1	291,46	291,46
10.376.745	/TONER LSR HP LASERJET M652 CYAN 655A	1	291,46	291,46
10.376.734	/TONER LSR HP LASERJET M652 NGO 655A	2	244,63	489,26
10.368.053	CART HP INK 304XL 3CLR N9K07AE	6	25,37	152,22
10.368.042	CART INK HP 304XL NGO N9K08AE	10	24,61	246,10
10.363.898	/4 CJS 250 BOL.410X310 BCAS S/V S/IMPRES	6	136,50	819,00
10.305.331	MARIOLA CARP PROYECTO C/GOMAS 90 MM AZ	1	1,50	1,50
10.305.295	MARIOLA CARP PROYECTO C/GOMAS 70MM AZ	2	1,35	2,70
10.305.238	MARIOLA CARP PROYECTO C/GOMAS 30MM AZ	3	1,15	3,45
10.305.227	MARIOLA CARP PROYECTO C/GOMAS 30MM NG	4	1,15	4,60
10.304.257	PALO TELESCOPICO 80/140CM	2	5,04	10,08
10.304.086	INSECTICIDA RAID SPRAY 600ML	9	3,29	29,61
10.234.131	CART INK HP 303XL T6N03AE TRICOLOR	7	37,23	260,61
10.234.129	CART INK HP 303XL T6N04AE NGO	6	32,93	197,58
10.206.555	CART INK HP 303 TRICOLOR T6N01AE	4	19,45	77,80
10.206.544	CART INK HP 303 NGO T6N02AE	7	15,68	109,76
10.206.475	TONER LSR HP 203A CF543A MGT	6	70,34	422,04
10.206.464	TONER LSR HP 203A CF542A AML	7	70,34	492,38
10.206.453	TONER LSR HP 203A CF541A CYA	8	70,34	562,72
10.206.442	TONER LSR HP 203A CF540A NGO	9	58,78	529,02
10.203.247	TONER LSR HP 203X CF540X AC NGO	2	88,95	177,90
10.143.136	TAMBOR LSR BROTHER DR2400 12K NGO	1	77,71	77,71
10.143.125	TONER LSR BROTHER TN2410 1.2K NGO	3	37,68	113,04
10.133.529	CARPETA PERSONALIZ 4ANILL 40MM FL BCO	1	4,18	4,18
10.094.854	REGLA FAIBO 21150 50CM	3	0,79	2,37
10.079.475	CAJA ALMACENAJE STRATA C/TAPA 24L NGO	7	12,45	87,15
10.067.612	TONER LSR LYRECO/HP AC MGT CF403X	1	66,22	66,22
10.067.598	TONER LSR LYRECO/HP AC AML CF402X	1	66,22	66,22
10.067.565	TONER LSR LYRECO/HP AC CYA CF401X	1	66,22	66,22
10.067.543	TONER LSR LYRECO/HP 201X NGO CF400X	1	63,47	63,47
9.976.034	/TONER LSR BROTHER HLL8260CDW CYAN	1	166,54	166,54
9.976.012	/TONER LSR BROTHER HLL8260CDW AML	1	159,86	159,86
9.946.964	/PILA FOTO LITIO CR2P 6V PANASONIC	2	10,82	21,64
9.736.902	CUAD SCHOOL CUARTO ESP 80H 60G LISO SURT	10	0,53	5,30
9.674.304	CUAD FLEXIPAC A5+ GRAP 48H 90GR LISO SUR	15	0,83	12,45
9.652.332	TIJERA DE OFICINA FAIBO 21CM	12	0,60	7,20
9.652.321	TIJERA DE OFICINA FAIBO 16CM	1	0,38	0,38
9.515.475	/250 BOL.RADIOGRAF.31X41 CHAMOIX 90GR	10	51,40	514,00
9.432.797	TAMPON COLOP MICRO M2 70X110MM METAL AZL	4	3,60	14,40

9.424.458	CUAD ENRI PROF T/DURA FOLIO 4X4 100H RJO	35	4,60	161,00
9.424.447	CUAD ENRI PROFES T/DURA 4º 4X4 100H NGO	75	1,46	109,50
9.424.436	CUAD ENRI PROFES T/DURA 4º 4X4 100H RJO	91	1,46	132,86
9.401.596	DISP PAP HIG IND LYRECO BCO	6	7,75	46,50
9.367.405	MEM FLASH TRANSCEND JF-790K 128GB 3.1	4	39,78	159,12
9.367.393	MEM FLASH TRANSCEND JF-790K 64GB 3.0	22	19,24	423,28
9.354.627	TONER LSR BROTHER AC AML TN423Y	2	130,31	260,62
9.354.616	TONER LSR BROTHER AC MGT TN423M	2	130,31	260,62
9.354.605	TONER LSR BROTHER AC CYAN TN423C	1	130,31	130,31
9.354.593	TONER LSR BROTHER AC NGO TN423BK	1	96,10	96,10
9.354.582	TONER LSR BROTHER AML TN421Y	4	73,02	292,08
9.354.571	TONER LSR BROTHER MGT TN421M	5	73,15	365,75
9.354.569	TONER LSR BROTHER CYA TN421C	4	73,02	292,08
9.354.558	TONER LSR BROTHER NGO TN421BK	6	83,09	498,54
9.130.464	COJIN LUMBAR FELLOWES PLUSHTOUCH	2	70,87	141,74
9.098.531	TONER LSR HP 30X NGO CF230X	5	84,68	423,40
9.098.529	TONER LSR HP 30A NGO CF230A	3	59,09	177,27
9.098.484	TONER LSR HP 17A 1.6K CF217A NGO	4	59,20	236,80
9.086.027	CART INK BROTHER NGO LC3219XLBK	1	34,23	34,23
9.086.016	CART INK BROTHER MGT LC3217M	6	12,12	72,72
9.085.981	CART INK BROTHER AML LC3217Y	2	12,53	25,06
9.085.968	CART INK BROTHER CYAN LC3217C	6	12,12	72,72
9.085.957	CART INK BROTHER NGO LC3217BK	2	17,05	34,10
9.049.689	CART INK HP 953XL NGO L0S70AE	1	44,62	44,62
8.995.534	CART INK HP 953XL AML F6U18AE	1	30,05	30,05
8.995.523	CART INK HP 953XL MGT F6U17AE	1	30,05	30,05
8.995.512	CART INK HP 953XL CYA F6U16AE	1	30,05	30,05
8.813.081	CART INK HP 913A NGO L0R95AE	1	82,45	82,45
8.774.859	CART INK HP 973X AML F6T83AE	10	119,89	1.198,90
8.774.848	CART INK HP 973X MGT F6T82AE	9	119,86	1.078,74
8.774.837	CART INK HP 973X CYA F6T81AE	9	119,74	1.077,66
8.774.826	CART INK HP 973X NGO L0S07AE	9	126,32	1.136,88
8.743.259	/5 BORRADORES LATEX GIOTTO 692400	4	16,05	64,20
8.573.979	CUAD GRAP ESCOLOFI A4 50H 70GR 4X4 AZUL	10	1,65	16,50
8.425.444	MANGUERA PROLONGADORA 5M M/H	2	11,51	23,02
8.387.783	PK2 BOBINA TOALLA IND AMOOS 2C 300M BCO	213	9,95	2.119,35
8.357.346	CUAD ENRI ESP T. DURA FOL 80H 4X4 COL S	4	2,67	10,68
8.352.522	CAJA 100 BOLSAS 370X450 KRAFT	1	19,97	19,97
8.352.511	PK100 BOLSAS SEGURIDAD 310X410	95	24,95	2.370,25
8.352.497	CJ125 BOLSAS RESPALDO CARTON 229X324	4	26,00	104,00
8.352.475	PK10 BOL BURB AROFOL 75G 350X470MM 0070	14	6,51	91,14
8.352.453	PK10 BOL BURB AROFOL 75G 270X360MM 0068	65	1,68	109,20
8.352.418	PK10 BOL BURB AROFOL 75G 180X265MM 0064	31	1,06	32,86
8.283.124	CAJETIN ARCH PALANCA JASP ECO FL	18	0,33	5,94
8.252.834	CART INK BROTHER NGO LC221BK	1	14,52	14,52
8.241.858	SOPORTE CPU UNIVERSAL C/RUEDAS	2	30,64	61,28
8.241.789	MEM FLASH TRANSCEND JF-590 2.0 16GB	1	9,03	9,03
8.223.971	CUAD ENRI T. BLANDA FOLIO 80H LISO AZU	85	0,82	69,70
8.204.862	PAPEL ALUMINIO REFORZADO ALBAL 30M	5	2,71	13,55
8.196.635	CART INK HP 302 NGO F6U66AE	12	13,95	167,40
8.196.624	CART INK HP 302 CLR F6U65AE	10	17,09	170,90
8.196.613	CART INK HP 302XL F6U68AE NGO	3	26,75	80,25
8.196.602	CART INK HP 302XL F6U67AE 3 CLR	1	26,75	26,75
8.196.599	TONER LSR HP LJ PRO 410X MGT CF413X	5	163,63	818,15
8.196.588	TONER LSR HP LJ 410A CF413A MGT	8	100,69	805,52
8.196.577	TONER LSR HP LJ PRO 410X AML CF412X	4	163,63	654,52
8.196.566	TONER LSR HP LJ 410A CF412A AML	6	100,69	604,14
8.196.555	TONER LSR HP LJ PRO 410X CYA CF411X	5	163,63	818,15
8.196.544	TONER LSR HP LJ 410A CF411A CYA	7	100,69	704,83
8.196.533	TONER LSR HP LJ PRO 410X NGO CF410X	9	122,23	1.100,07
8.196.522	TONER LSR HP LJ 410A CF410A NGO	9	77,96	701,64
8.196.497	TONER LSR HP 26X NGO CF226X	4	179,70	718,80
8.196.486	TONER LSR HP 26A NGO CF226A	30	98,57	2.957,10

8.188.945	CJ1000 GRAPAS NOVUS 23/17 SUPER GALVA	1	5,13	5,13
8.142.231	CAJETIN EXACOMPTA PVC 7CM NEGRO	3	1,25	3,75
8.113.719	TAMBOR LSR BROTHER NGO DR3400	1	130,72	130,72
8.113.708	TONER LSR BROTHER NGO TN3430	2	63,41	126,82
8.095.498	PK2 PILA ENERGIZER MINI LITIO CR2430	5	2,99	14,95
8.095.465	PILA ALC ENERGIZER MAX PLUS 9V 6LR61	86	2,60	223,60
8.095.443	PK2 PILA ALC ENERGIZER MAXPLUS 1.5V LR20	44	2,65	116,60
8.095.421	PK2 PILA ALC ENERGIZER MAXPLUS 1.5V LR14	52	2,10	109,20
8.095.419	PK20 PILA ALC ENERGIZER MAX PLUS AAA	14	20,86	292,04
8.095.408	PK8 PILA ALCALINA ENERGIZER MAX PLUS AAA	18	10,46	188,28
8.095.396	PK4 PILA ALCALINA ENERGIZER MAX PLUS AAA	128	2,55	326,40
8.095.385	PK20 PILA ALCALINA ENERGIZER MAX PLUS AA	51	21,08	1.075,08
8.095.374	PK8 PILA ALCALINA ENERGIZER MAX PLUS AA	31	10,46	324,26
8.095.363	PK4 PILA ALCALINA ENERGIZER MAX PLUS AA	138	2,55	351,90
8.065.939	PK10 IDENTIF DURABLE 8525 A6 C/CINTA NGO	3	28,32	84,96
7.926.164	TONER LSR HP 201A M277 MGT CF403A	4	73,07	292,28
7.926.142	TONER LSR HP 201A M277 AML CF402A	4	73,07	292,28
7.926.131	TONER LSR HP LJ 201X CF401X CYA	2	92,30	184,60
7.926.129	TONER LSR HP 201A M277 CYA CF401A	5	73,07	365,35
7.926.118	TONER LSR HP LJ 201X CF400X NGO	2	83,20	166,40
7.926.095	TONER LSR HP 201A M277 NGO CF400A	12	61,95	743,40
7.922.354	MEM FLASH TRANSCEND JF-790K 32GB 3.1	10	10,58	105,80
7.922.343	MEM FLASH TRANSCEND JF-790K 16GB 3.1	33	6,55	216,15
7.790.984	TONER LSR HP 508X 9.5K MGT CF363X	2	271,99	543,98
7.790.973	TONER LSR HP 508A MGT CF363A	10	133,30	1.333,00
7.790.962	TONER LSR HP 508X 9.5K AML CF362X	2	271,99	543,98
7.790.951	TONER LSR HP 508A AML CF362A	9	133,30	1.199,70
7.790.949	TONER LSR HP 508X 9.5K CYA CF361X	2	271,99	543,98
7.790.938	TONER LSR HP 508A CYA CF361A	10	133,30	1.333,00
7.790.927	TONER LSR HP 508X 12.5K NGO CF360X	5	186,77	933,85
7.790.916	TONER LSR HP 508A NGO CF360A	16	106,20	1.699,20
7.690.022	BOLSA 100 GLOBOS LATEX COLORES SURTIDOS	5	3,49	17,45
7.688.332	50H PAPEL MILIMETRADO FABRIANO A4 80G	2	3,05	6,10
7.519.134	COLA BLANCA PRITT 100G	2	0,99	1,98
7.379.221	DESTRUCTORA FELLOWES AUTOMAX 150C	1	369,29	369,29
7.353.381	TONER LSR HP 652A CF320A NGO	2	192,41	384,82
7.346.273	PK12 MINAS FABER CASTELL 0.7MM HB	9	0,25	2,25
7.346.262	PK12 MINAS FABER CASTELL HB 0,5	70	0,25	17,50
7.337.966	FREGONA INDUSTRIAL AZUL 31CM	2	3,00	6,00
7.337.773	CUBO REDONDO PLASTICO CON ESCURRIDOR	2	2,53	5,06
7.337.762	CEPILLO ESCOBA 350MM	2	1,77	3,54
7.337.727	PALO METALICO RECUBIERTO 140CM GRIS	2	1,65	3,30
7.312.846	ADHES INSTANTANEO LOCTITE SUPER GLUE3 3G	25	2,30	57,50
7.246.313	CART INK HP 62XL 3 CLR C2P07AE	2	28,64	57,28
7.246.299	CART INK HP 62XL 3 NGO C2P05AE	3	25,07	75,21
7.198.599	RELOJ PARED REDONDO EASY TIME BCO	2	19,09	38,18
7.196.159	PK2 PILABOTON 3V ENERGIZER LITIO CR2450	1	2,99	2,99
7.169.043	PK100 FUNDAS PLASTIFICAR FELLOWES 80M A5	1	7,01	7,01
7.152.934	CAJA PLEGABLE CEP STRATA PP GRIS	10	10,93	109,30
7.150.345	CUBO STICKY 270H 76X76MM AML CANARIO	1	5,57	5,57
7.145.245	CART INK HP 935 AML C2P22AE	1	13,03	13,03
7.145.234	CART INK HP 935 MGT C2P21AE	1	13,03	13,03
7.145.223	CART INK HP 935 CYA C2P20AE	1	13,03	13,03
7.145.201	CART INK HP 934 NGO C2P19AE	1	17,05	17,05
7.090.267	TONER LSR HP CYA 2,6K CE411AC	10	97,00	970,00
7.085.054	TONER LSR HP MGT 2,6K CE413AC	8	97,00	776,00
7.085.043	TONER LSR HP AML 2,6K CE412AC	9	97,00	873,00
7.047.758	CART INK BROTHER AML LC223Y	4	12,28	49,12
7.047.747	CART INK BROTHER MGT LC223M	4	12,28	49,12
7.047.736	CART INK BROTHER CYA LC223C	3	12,41	37,23
7.047.725	CART INK BROTHER NGO LC223BK	5	18,24	91,20
7.047.714	TAMBOR LSR BROTHER DR2300	1	68,45	68,45
7.047.691	TONER LSR BROTHER NGO AC TN2320	1	54,15	54,15

7.047.689	TONER LSR BROTHER 1.5K AML TN321Y	2	66,74	133,48
7.047.678	TONER LSR BROTHER 1.5K MGT TN321M	2	66,74	133,48
7.047.667	TONER LSR BROTHER 1.5K CYA TN321C	2	66,74	133,48
7.047.656	TONER LSR BROTHER 2.5K NGO TN321BK	2	50,57	101,14
6.997.628	MASA ADHESIVA BLUTACK AZUL 57G	15	0,99	14,85
6.764.123	TONER LSR HP NEGRO CE278AC	2	62,55	125,10
6.702.938	CART INK CANON MG-2450 COLOR CL-546XL	1	19,04	19,04
6.702.916	CART INK CANON MG-2450 NGO PG-545XL	1	19,04	19,04
6.649.739	CARP LYRECO PERSON 4NILL 25MM A4 BCO	64	1,50	96,00
6.649.717	CARP LYRECO PERSON 4ANILL 40MM A4 BLANCO	107	1,90	203,30
6.606.993	EXPOS MUR 1CAJ A4 VERT 235X240X55MM TRAN	4	8,16	32,64
6.556.897	TONER LSR HP LJ M176 130A AML CF352A	2	43,20	86,40
6.556.886	TONER LSR HP LJ M176 130A CYA CF351A	1	43,20	43,20
6.556.875	TONER LSR HP LJ M176 130A NGO CF350A	1	40,15	40,15
6.556.773	TONER LSR HP 83A NGO CF283A	14	46,05	644,70
6.476.322	TAMBOR LSR BROTHER HL1112 DR1050	1	52,60	52,60
6.476.311	TONER LSR BROTHER NGO TN1050	2	35,69	71,38
6.469.442	PK100 FUNDAS PLAST LYRECO A4 150M BRILLO	8	5,10	40,80
6.469.429	PK25 FUNDA PLAST LYRECO A4 360M BRILLO	1	9,40	9,40
6.469.407	PK100 FUNDAS PLAST LYRECO A3 250M TRANS	2	35,88	71,76
6.465.585	PK12 POST-IT SS 47,6X47,6MM AMARILLO	1	10,28	10,28
6.371.752	TONER LSR EPSON C1700 AC CYA S050613	1	64,09	64,09
6.371.741	TONER LSR EPSON C1700 AC MGT S050612	1	64,09	64,09
6.371.739	TONER LSR EPSON C1700 AC AML S050611	1	64,09	64,09
6.371.728	TONER LSR EPSON C1700 AC NGO S050614	1	56,20	56,20
6.341.862	TONER LSR BROTHER HL3140 AML TN241Y	1	49,95	49,95
6.341.851	TONER LSR BROTHER HL3140 MGT TN241M	1	49,95	49,95
6.321.828	TONER LSR BROTHER HL3140 AML AC TN245Y	3	75,09	225,27
6.321.817	TONER LSR BROTHER HL3140 MGT AC TN245M	2	75,09	150,18
6.321.806	TONER LSR BROTHER HL3140 CYA AC TN245C	2	75,09	150,18
6.321.794	TONER LSR BROTHER HL3140 NGO TN241BK	3	50,40	151,20
6.313.865	CUADERNO A5 80H GRAPADO LISO	5	0,54	2,70
6.313.579	SET DE 4 REGLAS IRROMPIBLES FAIBO	30	1,59	47,70
6.309.666	ROLLO 1770 GOMETES REDONDO APLI 20DIM ROJ	3	2,26	6,78
6.309.609	PK576 GOMETES ADH LAB SMILE APLI COL SURT	1	2,67	2,67
6.308.971	TONER LSR HP 80XC 400M 401A NGO CF280XC	8	135,10	1.080,80
6.303.234	TONER LSR HP 36AC LJP1505 NGO CB436AC	2	59,50	119,00
6.303.154	TONER LSR HP 304AC CP2025 AML CC532AC	2	97,00	194,00
6.303.143	TONER LSR HP 304AC CP2025 MGT CC533AC	2	97,00	194,00
6.303.132	TONER LSR HP 304AC CP2025 CYA CC531AC	2	97,00	194,00
6.303.121	TONER LSR HP 304AC CP2025 NGO CC530AC	4	99,00	396,00
6.099.476	TINTA TAMPON COLOP 25ML AZUL	2	1,15	2,30
6.092.201	DESTRUCTORA FELLOWES LX85 NEGRA	1	211,11	211,11
6.090.294	CART INK CANON IP7250 AML CLI-551Y	1	11,16	11,16
6.090.283	CART INK CANON IP7250 MGT CLI-551M	1	11,16	11,16
6.090.272	CART INK CANON IP7250 CYA CLI-551C	1	11,16	11,16
6.090.261	CART INK CANON IP7250 NGO CLI-551BK	1	11,16	11,16
6.090.259	CART INK CANON IP7250 NGO PGI-550PGBK	1	13,55	13,55
6.024.148	ROTULADOR P FIBR EDDING 1200 PLATA	2	1,35	2,70
6.017.805	PK100 CUBIERTA PVC OPACA A4 180 MI BCO	2	13,13	26,26
6.016.972	PK10 RECAMBIOS BORRADOR FAIBO	12	0,45	5,40
6.016.959	BORRADOR NO MAGNETICO FAIBO PLAST GRIS	18	1,35	24,30
5.997.939	CART INK EPSON XP102 NGO AC T18114C	2	19,44	38,88
5.997.917	CART INK EPSON XP102 AML T18044C	2	8,34	16,68
5.997.906	CART INK EPSON XP102 MGT T18034C	2	8,34	16,68
5.997.894	CART INK EPSON XP102 CYA T18024C	2	8,34	16,68
5.971.851	CANDADO COMBINACION NUMERICA PAVO	5	5,81	29,05
5.944.243	ROTULADORA DYMO LM 280 QWERTY	2	66,45	132,90
5.941.389	TONER LSR HP 131A MGT CF213A	6	60,50	363,00
5.941.367	TONER LSR HP 131A AML CF212A	6	60,50	363,00
5.941.345	TONER LSR HP 131A CYA CF211A	6	60,50	363,00
5.941.298	TONER LSR HP 131A NGO CF210A	9	45,55	409,95
5.941.163	TONER LSR HP 80X 400M401A NGO CF280X	5	135,10	675,50

5.939.108 REPOSAM TECLADO FELLOWES FUSION+TOUCH NG	5	12,55	62,75
5.933.325 CINTA ADH TESA ULTRA STRONG 19MMX1,5M	1	11,98	11,98
5.927.049 RELOJ PARED EASY PLASTICO 30 MM NEGRO	1	18,48	18,48
5.920.731 TAMBOR LSR BROTHER DR3300	1	129,67	129,67
5.920.729 TONER LSR BROTHER NGO AC TN3380	3	110,75	332,25
5.910.782 TONER LSR HP 80A 400M401A NGO CF280A	10	66,50	665,00
5.903.743 BLOC BUFETE LYRECO 85X110 CATALAN	56	2,27	127,12
5.795.555 TONER LSR HP 305X M351/451 NGO AC CE410X	1	82,45	82,45
5.794.836 TONER LSR HP 305A M351/451 NGO CE410A	8	56,10	448,80
5.673.452 TIJERA PARA ZURDOS FAIBO 21CM	2	0,60	1,20
5.673.439 REGLA MILIMETR PLAST FAIBO 30CM	2	0,24	0,48
5.654.183 TONER LSR HP 05XC P2055 NGO CE505XC	14	129,95	1.819,30
5.654.081 TONER LSR HP 64XC P4015 NGO CC364XC	2	229,20	458,40
5.555.842 MARCADOR PIZ BCA EDDING 660 VERDE	182	0,58	105,56
5.487.788 PK100 DOSSIER UÑE ESSELTE PP FL 110M	15	7,20	108,00
5.478.969 PLASTIFICADORA FELLOWES COSMIC 2 A4	1	93,00	93,00
5.455.892 COJIN LUMBAR ERGONOMICO FELLOWES GRIS	1	41,56	41,56
5.455.709 CJ100 CLIP REDONDO COL SURT 32MM	28	0,19	5,32
5.455.573 CJ1000 GRAPAS PETRUS 22-24/6 COBREADAS	238	0,43	102,34
5.455.549 EXTRAEGRAPAS PETRUS 110	13	1,90	24,70
5.455.403 PORTARROLLOS RAPESCO 300 P/CINTA 33M AZL	32	1,50	48,00
5.453.053 CUADERNO ENRI ESPIRAL FL T BLANDA AZL	6	2,24	13,44
5.453.042 CUADERNO ENRI ESPIRAL 4º T BLANDA AZL	3	1,34	4,02
5.452.983 CUADERNO CARTONE 100H FL CUADR SURTIDO	34	3,80	129,20
5.452.345 CUADERNO Lyr BUD ESP 80H 4º 60G 4X4	78	0,89	69,42
5.450.304 CUADERNO PACSA ESP 80H 215X310 AZL	125	1,25	156,25
5.407.191 BOLIG GEL RETRACTIL LYRECO 0.7 NEGRO	1	1,14	1,14
5.396.204 PK100 CUB TERM FELLOWES 160MIC A4 MAT	1	27,98	27,98
5.395.154 TONER LSR HP 507A AML CE402A	2	155,25	310,50
5.395.143 TONER LSR HP 507A MGT CE403A	4	155,25	621,00
5.395.132 TONER LSR HP 507A CYA CE401A	1	155,25	155,25
5.395.121 TONER LSR HP 507X NGO CE400X	1	184,51	184,51
5.395.085 TONER LSR HP 507A NGO CE400A	2	105,20	210,40
5.392.702 TAMBOR LSR HP 126A NGO CE314A	4	74,94	299,76
5.392.074 PK4 PILA RECARG ACCU RECHARGE AA/HR6	46	7,95	365,70
5.392.052 PK4 PILA ENERGIZER RECG EXTREME HR03/AAA	27	7,95	214,65
5.367.385 CART INK HP 951XL AML CN048AE	1	17,50	17,50
5.367.374 CART INK HP 951XL MGT CN047AE	1	17,50	17,50
5.367.363 CART INK HP 951XL CYA CN046AE	2	17,50	35,00
5.367.352 CART INK HP 950XL NGO CN045AE	2	22,90	45,80
5.366.108 BOLIGRAFO BORRABLE PILOT GEL 0,7 MM RJ	71	1,35	95,85
5.366.096 BOLI FRIXION RETRAC PILOT GEL 0,7 MM AZL	263	1,35	355,05
5.366.074 BOLIGRAFO BORRABLE PILOT GEL 0,7 MM NGO	63	1,35	85,05
5.283.498 TONER LSR LYRECO/HP NGO CE285A	1	37,43	37,43
5.167.464 TONER LSR HP 126A CP1025 MGT CE313A	5	41,50	207,50
5.167.442 TONER LSR HP 126A CP1025 AML CE312A	5	41,50	207,50
5.167.431 TONER LSR HP 126A CP1025 CYA CE311A	5	41,50	207,50
5.167.351 TONER LSR HP 126A CP1025 NGO CE310A	6	37,35	224,10
5.110.286 PK10 TARRINA LECHE EVAPORADA IDEAL 7,5G	90	1,31	117,90
5.078.477 BORRADOR MAGNETICO DE CORCHO EARTH-IT	5	2,50	12,50
5.032.515 TONER LSR SAMSUNG ML3310 NGO AC MLTD205L	1	90,56	90,56
5.030.393 CART INK HP 301XL CLR AC CH564EE	6	17,80	106,80
5.030.382 CART INK HP 301XL NGO AC CH563EE	11	17,80	195,80
5.030.371 CART INK HP 301 CLR CH562EE	15	10,50	157,50
5.030.369 CART INK HP 301 NGO CH561EE	18	9,30	167,40
5.023.888 TONER LSR BROTHER HL4140 AML AC TN325Y	2	105,50	211,00
5.023.877 TONER LSR BROTHER HL4140 MGT AC TN325M	2	105,50	211,00
5.023.866 TONER LSR BROTHER HL4140 CYA AC TN325C	4	105,50	422,00
5.023.855 TONER LSR BROTHER HL4140 NGO AC TN325BK	4	49,90	199,60
5.023.478 TECLADO KENSINGTON VALUE USB NEGRO	1	15,66	15,66
5.019.873 PK100 CLIPS REDONDO NIQUELADOS 32MM	53	0,20	10,60
5.002.534 CJ1000 GRAPAS LYRECO 24/6 GALVANIZADAS	10	0,71	7,10
5.002.512 CJ5000 GRAPAS LYRECO 24/6 GALVANIZADAS	2	2,78	5,56

4.990.039	TAMBOR LSR BROTHER HL2240 NGO DR2200	1	65,83	65,83
4.990.017	TONER LSR BROTHER HL2240 NGO TN2220	6	50,20	301,20
4.979.279	CALCULADORA S/MESA CANON AS-120 GRIS OSC	29	5,25	152,25
4.949.356	MEM FLASH USB VERBATIM PINSTRIPE 32GBAZL	2	8,38	16,76
4.896.249	TONER LSR HP 307A CP5225 MGT CE743A	2	189,80	379,60
4.896.238	TONER LSR HP 307A CP5225 AML CE742A	1	189,80	189,80
4.896.227	TONER LSR HP 307A CP5225 CYA CE741A	2	189,80	379,60
4.896.216	TONER LSR HP 307A CP5225 NGO CE740A	3	107,25	321,75
4.891.334	MEM FLASH USB VERBATIM PINSTRIP 16GB RJO	5	5,25	26,25
4.891.323	MEM FLASH USB VERBATIM PINSTRIPE 8GB VIO	5	5,56	27,80
4.888.628	TONER LSR HP 78A 1560 NGO CE278A	16	62,55	1.000,80
4.888.617	TONER LSR HP 85A P1102 NGO CE285A	13	55,20	717,60
4.678.235	CINTA ADH DOBLE CARA TESA 19MMX33M	3	5,25	15,75
4.675.736	REGLA LUPA MAPED PLAST 25CM	1	10,35	10,35
4.664.501	PK50 VASO BIODEGRAD DUNI 24CL	3	7,86	23,58
4.649.543	TONER LSR HP 55X P3010 NGO AC CE255X	6	185,00	1.110,00
4.649.532	TONER LSR HP 55A P3010 NGO CE255A	1	104,80	104,80
4.647.865	CONJUNTO 3 BANDEJAS METALICAS ALBA NEGRO	1	23,61	23,61
4.565.521	CINTA SEÑAL TESA 50MMX66M AML/NGO	2	3,27	6,54
4.564.345	CART INK CANON MP240/260/480 NGO PG-51C	2	13,59	27,18
4.564.334	CART INK CANON MP240/260/480 CLR CL-511	2	18,55	37,10
4.561.414	CALCULADORA S/MESA CASIO MS-88ECO	1	18,35	18,35
4.549.536	BLOC BUFFET Lyr AUTONOMICO 85X110	45	2,29	103,05
4.482.182	TONER LSR BROTHER HL5350DN NGO AC TN3280	1	91,00	91,00
4.285.487	TARJETERO ANILLAS GRAFOPLAS 1/4 NGO	1	4,15	4,15
4.241.509	PK100 FUNDA MULTIT FL 80MC CRISTAL	101	5,50	555,50
4.234.208	MINIGRAPADORA PETRUS LILIPUT 12H COL SUR	6	2,80	16,80
4.232.521	PK100 FUNDAS ESSELTE PP FOLIO 46134	46	4,85	223,10
4.219.024	CUADERNO NOTE BOOK-8 200H A5 NGO	2	6,02	12,04
4.203.337	TONER LSR BROTHER MFC7440N NGO AC TN2120	1	50,50	50,50
4.202.298	SOPORTE MONITOR FELLOWES DESIGN SUITE	2	36,90	73,80
4.189.725	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA TESA 1,5MX19MM	18	2,65	47,70
4.170.515	CORRECTOR LATERAL 4,2MMX12M	5	2,94	14,70
4.166.065	TONER LSR HP 05A P2055 NGO CE505A	15	67,70	1.015,50
4.166.008	TONER LSR HP 504A CP3525 AML CE252A	1	201,10	201,10
4.165.962	CART INK HP 364 AML CB320EE	3	6,70	20,10
4.165.951	CART INK HP 364 MGT CB319EE	3	6,70	20,10
4.165.949	CART INK HP 364 CYA CB318EE	3	6,70	20,10
4.165.927	CART INK HP 364 NGO CB316EE	2	7,60	15,20
4.160.214	PK3 PILOT FRIXION BALL RECAMBIO NGO	5	4,82	24,10
4.150.675	CUTER LYRECO BUDGET 9MM PLAST	47	0,20	9,40
4.084.244	TONER LSR HP 35A P1005/1006 NGO CB435A	1	44,80	44,80
4.055.255	TONER LSR HP 125A CP1215/1515 MGT CB543A	3	48,25	144,75
4.055.244	TONER LSR HP 125A CP1215/1515 AML CB542A	3	48,25	144,75
4.055.233	TONER LSR HP 125A CP1215/1515 CYA CB541A	3	48,25	144,75
4.055.222	TONER LSR HP 125A CP1215/1515 NGO CB540A	2	53,25	106,50
3.922.528	PK2 POST-IT INDEX 680-OE2 NARANJA	1	2,90	2,90
3.922.517	PK2 POST-IT INDEX 680-GN2 VERDE	8	2,90	23,20
3.922.506	PK2 POST-IT INDEX 680-BE2 AZUL	4	2,90	11,60
3.922.448	PK2 POST-IT INDEX 680-BP2 ROSA	7	2,90	20,30
3.922.437	PK2 POST-IT INDEX 680-YW2 AMARILLO	11	2,90	31,90
3.917.601	500H PAPEL RECICL STEINBEIS Nº1 A4 80G	20	10,25	205,00
3.845.761	ROLLO PAPEL MANTEL 1,2X10M AZUL	1	7,62	7,62
3.841.459	CUADERNO NOTE BOOK A4 PP NEGRO 2824	1	6,59	6,59
3.792.379	TAMBOR LSR BROTHER MFC7440N NGO DR2100	1	73,27	73,27
3.780.072	PK2 PILA 12V ENERGIZER ALC E23A/A23	3	3,30	9,90
3.503.565	PK2 DISPENS POST-IT INDEX 680-RD2 ROJO	7	2,90	20,30
3.477.518	TONER LSR HP 53X P2015 NGO AC Q7553X	1	141,00	141,00
3.343.403	CALC S/MESA LYRECO OF.PREMIER REG.001743	1	5,25	5,25
3.336.044	CUAD LYRECO ESPIRAL 80H A5+ 5X5 70GR	5	1,03	5,15
3.335.837	BANDEJA LYRECO POLI ESCL 257x66x348 CRTL	26	1,15	29,90
3.334.674	MALLA LUMBAR FELLOWES PLASTICO Y NYLON	2	65,84	131,68
3.332.768	PK25 DVD-R VERBATIM 4,7GB SPINDLE	1	6,60	6,60

3.141.963	CJ250 BOLSAS LYRECO 250X353 KRAFT 90	5	39,29	196,45
3.111.776	CART INK HP 337 NGO C9364EE	5	18,50	92,50
3.084.178	CART INK HP 22 PSC1410 CLR C9352AE	1	13,40	13,40
3.084.167	CART INK HP 21 PSC1410 NGO C9351AE	1	10,70	10,70
3.046.782	MARCADOR PIZ BCA EDDING 660 ROJO	374	0,58	216,92
3.046.771	MARCADOR PIZ BCA EDDING 660 AZUL	483	0,58	280,14
3.046.769	MARCADOR PIZ BCA EDDING 660 NEGRO	400	0,58	232,00
3.045.312	CARP 40 FUND FIJ SEMIRIG EXACOMPTA AZL M	33	1,90	62,70
3.045.301	CARP 20 FUND FIJ SEMIRIG EXACOMPTA AZL M	19	1,25	23,75
3.045.015	500H PAPEL LYRECO A4 80 GR SURTID PASTEL	1	10,93	10,93
3.027.013	FLUOR STABILO NAVIGATOR 1/3,5MM AZUL	5	1,75	8,75
3.027.002	FLUOR STABILO NAVIGATOR 1/3,5MM NARANJA	10	1,75	17,50
3.026.998	FLUOR STABILO NAVIGATOR 1/3,5MM ROSA	8	1,75	14,00
3.026.987	FLUOR STABILO NAVIGATOR 1/3,5MM VERDE	8	1,75	14,00
3.026.976	FLUOR STABILO NAVIGATOR 1/3,5MM AMARILLO	18	1,75	31,50
2.974.931	GAS SECO LYRECO INVERTIBLE 200 ML	5	1,80	9,00
2.857.003	PK2 PILA 1,5V ENERGIZER ULTRA+ ALC AAAA	1	5,31	5,31
2.847.327	TONER LSR BROTHER HL2040 NGO TN2000	4	56,00	224,00
2.847.293	500H PAPEL EVERCOPY+ RECICLADO A3 80G	2	11,67	23,34
2.838.279	TONER LSR HP 49A 1160/1320 NGO Q5949A	1	59,80	59,80
2.817.209	CART INK HP 343 3CLR C8766EE	8	18,00	144,00
2.817.186	CART INK HP 344 DJ5740 3CLR C9363EE	2	24,80	49,60
2.817.175	CART INK HP 338 NGO C8765EE	3	16,20	48,60
2.802.254	ROLLER LIQUIDA UNI-BALL UB 150 0,5MM VDE	86	0,99	85,14
2.794.049	PK2 PILABOTON 3V ENERGIZER LITIO CR2032	78	1,66	129,48
2.794.038	PK2 PILABOTON 3V ENERGIZER LITIO CR2025	6	1,66	9,96
2.794.027	PK2 PILABOTON 3V ENERGIZER LITIO CR2016	15	1,66	24,90
2.534.235	TUBO CARTON ENVIOS 80X640MM DIAM80	526	1,40	736,40
2.534.224	TUBO CARTON ENVIOS 40X460MM DIAM40	1	1,26	1,26
2.534.213	TUBO CARTON ENVIOS 60X460MM DIAM60	4	1,65	6,60
2.521.151	PLUMA DESECHABLE PILOT V-PEN AZL SPW4M-L	12	1,16	13,92
2.519.654	PK10 CINTA TEXTL 20X440 NGO DURABLE 8137	7	5,97	41,79
2.516.869	GRAPADORA LYRECO CARG CORTO 20H NGO	7	1,40	9,80
2.514.943	PK6 BLOC POST-IT 76X76 GAMA FANTASIA	1	10,89	10,89
2.200.551	PK100 DOSSIER UÑE ESSELTE PP A4 110M RUG	17	6,95	118,15
2.192.175	PRECINTADORA TESA 50 X 66 56404	1	7,50	7,50
2.187.326	CARPETAS 30 FUNDAS FIJ FLEX LYN BUD NGO	2	2,76	5,52
1.946.083	500H PAPEL NAVIGATOR UNIVERSAL A3 80G	15	5,15	77,25
1.946.072	500H PAPEL NAVIGATOR UNIVERSAL A4 80G	475	12,75	6.056,25
1.903.883	REPOSAPIES FELLOWES ERGONOMICO	3	28,63	85,89
1.896.728	CJ 1000 GRAPAS PETRUS 26/6 GALV 55711	4	0,40	1,60
1.865.185	ROLLER RET TINTA GEL LYN PREM 0,7MM VDE	2	1,31	2,62
1.863.235	CUTTER LYRECO PREMIUM 18MM	2	12,28	24,56
1.647.741	PK50 SOBRE BURBUJA MARRON 270X360MM H/5	1	11,38	11,38
1.526.003	CJ25 CLIP CRUZADO GALV 62MM	2	0,65	1,30
1.525.988	CJ50 CLIP CRUZADO GALV 41MM	2	0,65	1,30
1.493.349	TIJERAS INOXIDABLE LYRECO PREMIUM 21CM	7	0,60	4,20
1.493.327	TIJERAS INOXIDABLE LYRECO PREMIUM 17CM	1	0,38	0,38
1.492.506	PK 8 CINTA ADH TRSP TESA 19MMX66M	1	5,76	5,76
1.492.494	PK 8 CINTA ADH TRSP TESA 19MMX33M	30	3,59	107,70
1.485.752	TAPETE RATON GEL NEGRO	29	9,40	272,60
1.484.667	PORTAMINAS LYRECO 0.5MM CAUCHO NGO	88	0,30	26,40
1.484.656	PORTAMINAS LYRECO 0.7MM NEGRO	31	0,30	9,30
1.453.103	PK5100 ETIQ MU 70X16,9 BCO APLI 1294	1	20,88	20,88
1.405.973	CART INK HP 17 DJ840C CLR C6625A	3	45,82	137,46
1.174.666	BANDEJA MACAMSA TIPO B 275X90X370 ACERC	5	3,15	15,75
1.100.228	PK1200 ETQ MOVI AVERY 4736REV-25 45.7X21	1	12,03	12,03
1.085.509	PK 5 MININOTAS POST-IT PAPEL COLORES	21	1,02	21,42
1.000.859	TIJERAS INOX LYRECO BUDGET 21CM GRIS	38	0,60	22,80
991.561	CJ250 BOLSA KRAFT C4 LYN 90GR TIRA SILIC	28	9,25	259,00
878.822	CINTA LETRATAG PAPEL 12MMX4M NGO/BCO	3	4,15	12,45
870.962	CINTA LETRATAG PLAST 12MMX4M NGO/BCO	8	4,15	33,20
870.916	CINTA LETRATAG PLAST 12MMX4M NGO/ROJ	1	4,15	4,15

870.858	CINTA LETRATAG PLAST 12MMX4M NGO/AZL	1	4,15	4,15
734.506	BLOC LYRECO BUDGET 50H A4 CUAD5 GRAPADO	5	1,21	6,05
734.392	PK4 FLUOR STABLO BOSS LUMINATOR 2/5MM	5	12,87	64,35
708.871	PK25 IDENTIFICADOR PINZA 54X90 DURABLE	13	3,85	50,05
465.299	CJ500 SOBRE DL LYRECO 90G TIRA SILIC BCO	1	15,06	15,06
454.667	GRAPADORA RAPID F16 30H NGO	1	8,61	8,61
381.608	CARP 2 ANILL/25 FL CARTON CUERO	8	0,75	6,00
381.233	CJ1000 GRAPA PETRUS 23/6-200 COBRE	3	0,87	2,61
381.038	PK200 ETQ FRAGIL 50X100 ROJ/BCO APLI 296	2	11,12	22,24
380.354	CJ250 BOLSAS 260X360 AUTODEX 14839	7	12,80	89,60
379.235	PK400 ETQ MU 105X148 BCO APLI 128C	1	10,25	10,25
379.224	PK1000 ETQ MU 105X57 BCO APLI 1278	4	10,25	41,00
379.177	PK100 ETQ MU 210X297 BCO APLI 1281	4	10,25	41,00
379.144	PK800 ETQ MU 105X74 BCO APLI 1279	9	10,25	92,25
379.111	PK1600 ETQ MU 105X37 BCO APLI 1274	5	10,25	51,25
378.802	PK8000 ETQ MU 105X37 BCO APLI 1785	3	35,50	106,50
377.397	PK10 FUNDAS ELBA VARIO ZIPP A4	2	1,35	2,70
377.375	CARPETA 25 FUNDAS MOVIL VARIO ZIPP AZL M	5	21,96	109,80
374.171	PK4000 ETQ MULT 52,5X29,7 BCO APLI 1286	5	10,25	51,25
370.736	MARCADOR PERMANEN EDDING 500 2/7MM VDE	30	1,52	45,60
369.058	PORTALAPICES ARCH2000 PROLP 100X70MM NGO	1	0,60	0,60
365.682	ROTULADOR P FIBRA EDDING 1200 VERDE	74	0,35	25,90
365.261	GOMA DE BORRAR MILAN MIGA PAN 430	169	0,11	18,59
365.259	GOMA DE BORRAR MILAN NATA 624	140	0,16	22,40
361.484	JGO10 SEPARAD 11 TAL ESSELTE PP A4 15261	14	1,45	20,30
361.473	JGO 5 SEPARAD 11 TAL ESSELTE PP A4 15259	3	0,80	2,40
356.395	PK50 SUBCARP GIO BY ELBA FL 180G NJA	2	8,22	16,44
356.384	PK 50 SUBCARP GIO BY ELBA A4 180G NJA	1	3,30	3,30
356.271	PK 50 SUBCARP GIO BY ELBA FL 180G RJO	2	8,26	16,52
356.269	PK50 SUBCARP GIO BY ELBA FL 180G VDE	1	8,26	8,26
356.258	PK50 SUBCARP GIO BY ELBA FL 180G AML	1	8,26	8,26
356.214	PK50 SUBCARP GIO BY ELBA A4 180G ROJO	7	3,30	23,10
356.203	PK50 SUBCARP GIO BY ELBA A4 180G VERDE	3	3,30	9,90
356.191	PK50 SUBCARPETA GIO BY ELBA A4 180GR AML	2	3,30	6,60
356.189	PK50 SUBCARP GIO BY ELBA A4 180GR AZL	4	3,30	13,20
354.822	SOPORTE CALENDARIO 215x150 NGRO	12	3,25	39,00
345.832	CJ TRANSFER FL ROJO	70	2,50	175,00
340.505	CARP C/GOMAS C /SOLAPAS FOLIO 400GR AZL	27	0,30	8,10
340.312	TALADRO PETRUS 52P 2 AGUJ 20 H NGO	1	8,50	8,50
340.004	GRAPADORA PETRUS 226 30 H NEGRO	45	12,00	540,00
338.655	CINTA EMBALAR PP ECOLOG 66X50 MARR57168	103	1,88	193,64
333.944	REGLA MILIMETR PLAST LYRECO 30CM	68	0,17	11,56
333.591	BOLIGRAFO RET PILOT SUPER GRIP MED NGO	68	1,61	109,48
333.589	BOLIGRAFO RET PILOT SUPER GRIP MED AZL	72	1,61	115,92
333.578	BOLIGRAFO RET PILOT SUPER GRIP MED RJO	36	1,61	57,96
332.121	PK10 TIZAS ANTIPOLVO COLORES SURTIDOS	25	0,70	17,50
332.108	PK100 TIZAS ANTIPOLVO BLANCAS	40	3,35	134,00
332.052	BORRADOR PIZARRA VERDE FIELTRO	23	4,20	96,60
329.951	PK 25 CARP COLG LYR PREM KRAFT FL 93029	4	11,35	45,40
327.351	CJ 10 IMANES REDONDOS LYRECO 22MM ROJO	1	0,44	0,44
327.349	CJ 10 IMANES REDONDOS LYRECO 22MM AZUL	1	0,44	0,44
327.338	CJ 10 IMANES REDONDOS LYRECO 22MM BLANCO	1	0,44	0,44
323.938	CORRECTOR CINTA TIPP-EX MINI 6MX5MM	495	1,25	618,75
318.166	PK100 DOSSIER UÑERO LYR BUD PP A4 90M T	2	6,38	12,76
318.144	PK25 DOSSIER UÑERO LYR PREM 150 M AMARLL	7	1,77	12,39
318.133	PK25 DOSSIER UÑERO LYR PREM 150 M ROJO	6	1,77	10,62
318.122	PK25 DOSSIER UÑERO LYR PREM 150 M VERDE	5	1,77	8,85
318.111	PK25 DOSSIER UÑERO LYR PREM 150 M AZUL	11	1,77	19,47
318.109	PK25 DOSSIER UÑERO LYR PREM 150 M TRANS	4	1,77	7,08
317.868	PK100 FUNDA MULTIT LYRECO A4 80 M TRS RG	2	4,86	9,72
316.728	CJ 100GR GOMA ELASTICA LYRECO ANCH 120MM	8	0,95	7,60
316.411	ROLLER LIQUIDA UNI-BALL UB 150 0,5MM RJO	376	0,99	372,24
316.409	ROLLER LIQUIDA UNI-BALL UB 150 0,5MM AZL	566	0,99	560,34

316.397 ROLLER LIQUIDA UNI-BALL UB 150 0,5MM NGO	409	0,99	404,91
316.262 FLUORESCENTE LYRECO AMARILLO	3	0,88	2,64
311.287 CJ10 IMAN REDONDO LYRECO 22MM CLR SURT	1	0,44	0,44
235.158 REGLETA 3 SALIDAS C/INTERRUPTOR	5	6,49	32,45
227.663 BOLIGRAFO DES PENTEL BK77 PTA FIN NEGRO	1	1,22	1,22
227.594 BOLIGRAFO DES PENTEL BK77 PTA FIN ROJO	2	1,22	2,44
192.296 AFILALAPIZ SIMPLE ALUMINO FAIBO	60	0,12	7,20
185.304 CINTA DYMO D1 12MMX7M NGO/VDE 45019	1	9,40	9,40
185.246 CINTA DYMO D1 12MMX7M NGO/AML 45018	1	9,40	9,40

185.235	CINTA DYMO D1 12MMX7M NGO/RJO 45017	1	9,40	9,40
185.224	CINTA DYMO D1 12MMX7M NGO/AZL 45016	1	9,40	9,40
185.188	CINTA DYMO D1 12MMX7M AZL/BCO 45014	1	9,40	9,40
185.155	CINTA DYMO D1 12MMX7M NGO/BCO 45013	16	9,40	150,40
185.144	CINTA DYMO D1 12MMX7M NGO/TRSP 45010	3	9,40	28,20
184.799	CINTA ADH INV SCOTCH MAGIC 19MMX33M	674	1,85	1.246,90
183.238	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOLOR 1MM NGO	121	0,69	83,49
183.216	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOLOR 1MM RJO	25	0,69	17,25
183.205	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOLOR 1MM AZL	21	0,69	14,49
183.171	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOLOR 0,6MM NGO	230	0,70	161,00
183.158	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOLOR 0,6MM RJO	47	0,70	32,90
183.147	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOLOR 0,6MM AZL	127	0,70	88,90
182.827	TAPETE RATON AZUL	3	0,65	1,95
178.559	PK10 ROTUL P FINA STABILO POINT 88 0,4MM	1	8,49	8,49
177.966	PK12 RECAMBIO MINAS MARS CARBON 0,9MM HB	29	0,51	14,79
177.751	PORTAMINAS STAEDTLER MARSMICRO 0,9 AZUL	51	2,25	114,75
176.996	PK20 LLAVEROS C/ARO METALICO CL SURTIDOS	1	5,30	5,30
175.708	CARPETA 4 ANIL/16 PERSON ESSELTE A4 BLCO	1	5,02	5,02
150.827	FLUORESCENTE LYR BUD 2/5MM VERDE	200	0,71	142,00
149.982	MARCADOR PERM EDDING 3000 1,5/3 MM VDE	2	2,18	4,36
149.719	ROTULADOR P FIBR EDDING 1200 NEGRO	182	0,35	63,70
149.685	ROTULADOR P FIBR EDDING 1200 ROJO	177	0,35	61,95
149.674	ROTULADOR P FIBR EDDING 1200 AZUL	122	0,35	42,70
149.377	FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM NARANJA	122	0,55	67,10
149.366	FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM ROJO	14	0,55	7,70
149.355	FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM AZUL	69	0,55	37,95
149.344	FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM TURQUESA	2	0,55	1,10
149.242	FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM FUCSIA	18	0,55	9,90
149.231	FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM VERDE	160	0,55	88,00
149.229	FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM ROSA	72	0,55	39,60
149.218	FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM AMARILLO	412	0,55	226,60
148.966	MARCADOR PERM EDDING 3000 1,5/3 MM RJO	2	2,18	4,36
148.135	ROLLER LIQUI PILOT V BALL 05 NGO	148	0,99	146,52
148.124	ROLLER LIQUI PILOT V BALL 05 RJO	122	0,99	120,78
148.113	ROLLER LIQUI PILOT V BALL 05 AZL	310	0,99	306,90
148.099	ROLLER PILOT V BALL R/BALL 0.5MM VERDE	24	0,99	23,76
148.077	MARCADOR PERM EDDING 3000 1,5/3 MM AZL	2	2,18	4,36
148.066	MARCADOR PERM EDDING 3000 1,5/3 MM NGO	2	2,18	4,36
148.022	MARCADOR PERMANEN EDDING 500 2/7MM RJO	2	1,52	3,04
148.011	MARCADOR PERMANEN EDDING 500 2/7MM AZL	7	1,52	10,64
147.985	MARCADOR PERMANEN EDDING 500 2/7MM NGO	40	1,52	60,80
147.735	ROLL LIQ PILOT HI-TECPOINT V5 VDE 0,5MM	13	1,62	21,06
145.853	CIZALLA RODILLO DAHLE 00507	2	44,93	89,86
142.022	PK2 PILABOTON 1,5V ENERGIZER ALC A76/LR4	41	0,99	40,59
139.783	CORRECTOR LAPIZ PAPERMATE NP10 7ML	19	1,30	24,70
139.282	CINTA ADH EN SECO POST-IT 25MMX17,7M	2	2,10	4,20
137.957	CJ 1000 GRAPAS RAPID 23/8 GALV	1	2,45	2,45
135.539	DOSSIER PINZA LAT PVC A4 30H NGO 220001	27	0,85	22,95
130.021	BOLIGRAFO DES BIC CRISTAL PTA MED ROJO	4	0,24	0,96
130.008	BOLIGRAFO DES BIC CRISTAL PTA MED AZUL	4	0,24	0,96
126.711	PK12 LAPIZ STAEDTLER NORIS 120-2 HB	1	4,98	4,98
125.579	TIJERAS INOX LYRECO BUDGET COMPACT 17CM	34	0,38	12,92
123.733	TACO LYRECO 850H BCO ENCOLAD 90x90	3	4,66	13,98
123.106	PEGAMENTO BARRA PRITT 43GR	69	1,66	114,54
123.083	PEGAMENTO BARRA PRITT 11GR	24	0,77	18,48
122.659	ARCHIVO DEF LYRECO A4 250X330X94MM	1	19,50	19,50
122.592	ARCHIVO DEF LYRECO A4 250X330X144	1	25,75	25,75
115.622	PK100 DOSSIER UÑERO LYRECO PP 110 M AML	1	11,09	11,09
110.419	BLOC LYRECO BUDGET 100H A4 CUAD5 GRAPADO	15	2,30	34,50
106.186	12 BLOC POST-IT 100H 38X51 AMARILLO 653	51	4,75	242,25
106.175	BLOC POST-IT 100H 76X76 AMARILLO 654	423	0,85	359,55
105.605	BLOC LYRECO 100H A4 CUAD 5 MICROPF	15	2,55	38,25
105.582	BLOC LYRECO 100H A4 RAYADO GRAPADO	5	2,55	12,75

ANNEX A.MATERIAL A SUBMINISTRAR

CRITERI 1. Oferta catàleg productes homologats (fins a 35 punts)

Omplir els camps en groc

Material d'oficina, d'escriptura, arxiu, quaderns i petit equipament	14 PUNTS
--	----------

DESCRIPCIO PRODUCTE CATELEG FABRICANT	MARCA REFERENCIA	unitats paquet	CA (1)	Preu (IVA inclos)	Max Punt. producte	MARCA DISTRIBUIDOR O ALTERNATIVA	Preu (IVA inclos)	CA (1)	Max Punt. producte
1 100U. FUNDA PP, 11FORATS MIDA A4, 110 MICRES, OBERTU	Esselte	1			0,06				0,06
2 100U. FUNDA PP, 16FORATS MIDA FOLI, 110 MICRES, OBERTU	Esselte	1			0,06				0,06
3 100U.DOSSIER UNGLETA PP DE 110 MICRES DINA4 , RUGOS	Esselte	1			0,06				0,06
4 100U.DOSSIER UNGLETA PP DE 110 MICRES FOLI, RUGÒS	Esselte	1			0,06				0,06
5 100U.DOSSIER UNGLETA PP DE 180 MICRES DINA4	Esselte	1			0,06				0,06
6 100U.DOSSIER UNGLETA PP DE 180 MICRES FOLI	Esselte	1			0,06				0,06
7 12U. SOBRES PORTADOCUMENTS PP FOLI, Q. COLOR	GRAFOPLAS	1			0,06				0,06
8 ADHES INSTANTANEO LOCTITE SUPER GLUE3 3G	LOCTITE	1			0,06				0,06
9 BLOC BUFETE INGRAF EFICIENTE 82X116 CAT	INGRAF	1			0,06				0,06
10 BLOC POST-IT 100H 38X51 AMARILLO 653	POST-IT	1			0,06				0,06
11 BLOC POST-IT 100H 76X127 AMARILLO 655	POST-IT	1			0,06				0,06
12 BLOC POST-IT 100H 76X76 AMARILLO 654	POST-IT	1			0,06				0,06
13 BOLI FRIXION CLICKER BORRABLE GEL 0,7 MM Q.COLOR	Pilot	1			0,06				0,06
14 CAIXA 100U. CLIPS FOLRATS PLASTIC COLORS	KORES	1			0,06				0,06
15 CAIXA 100U. CLIPS NIQUELATS NUM. 2	KORES	1			0,06				0,06
16 CAIXA 25 CLIPS CREUATS NUM.20	APLI	1			0,06				0,06
17 CAIXA 50 CLIPS CREUATS NUM 10	APLI	1			0,06				0,06
18 CAIXA DE PROJECTE DE CARTRO, TANCAMENT AMB GOMA, I	S/M	1			0,06				0,06
19 CAIXA DE PROJECTE DE CARTRO, TANCAMENT AMB GOMA, I	S/M	1			0,06				0,06
20 CAIXA DE TRANSFERENCIA, FOLI, COLOR VERMELL	MARIOLA	1			0,06				0,06
21 CALCULADORA S/MESA CANON AS-120 NGO	Canon	1			0,06				0,06
22 CARPETA DE 20 FUNDES FIXES - A4 - Q. COLOR	EXACOMPTA	1			0,06				0,06
23 CARPETA DE 40 FUNDES FIXES - A4 - Q. COLOR	EXACOMPTA	1			0,06				0,06
24 CARPETA DE FUNDES EXTRAIBLES	OXFORD	1			0,06				0,06
25 CARPETA DE GOMES DE CARTRO AMB SOLAPA, MIDA FOLI	S/M	1			0,06				0,06
26 CARPETA PERSONALIZ 4ANELLES 40MM BLANCA	ESE	1			0,06				0,06
27 CINTA ADH INV SCOTCH MAGIC 19MMX33M	Scotch	1			0,06				0,06
28 CINTA D'EMBALATGE DE 50 X66 Q. COLOR	TESA	1			0,06				0,06
29 CINTA DYMO D1 12MMX7M Qualsevol color	Dymo	1			0,06				0,06
30 CI1000 GRAPA PETRUS 23/6-200 COBRE	Petrus	1			0,06				0,06
31 CI1000 GRAPAS PETRUS 22-24/6 Q Color	Petrus	1			0,06				0,06
32 COLA BLANCA ADHESIVA AMPOLLA 100GR.	PRITT	1			0,06				0,06
33 CORRECTOR CINTA TIPP-EX 12MX4,2MM	Tipp-ex	1			0,06				0,06
34 CORRECTOR CINTA TIPP-EX MINI 6MX5MM	Tipp-ex	1			0,06				0,06
35 CUTER 18MM PLAST	S/M	1			0,06				0,06
36 FLUORESCENTE STABILO BOSS 2/5MM Q.color	Stabilo	1			0,06				0,06
37 FOLRE LLIBRES ADH TRSP 20MX0,5M	SADIPAL	1			0,06				0,06
38 GOMA DE BORRAR MILAN 430	Milan	1			0,06				0,06
39 GOMA DE BORRAR MILAN NATA 624	Milan	1			0,06				0,06
40 GRAPADORA LILIPUT 10H COL SURT	Petrus	1			0,06				0,06
41 GRAPADORA PETRUS 226 30 H Qualsevol color	Petrus	1			0,06				0,06
42 GRAPADORA PETRUS 435 30H NGO	Petrus	1			0,06				0,06
43 IDENTIF PINZA/IMPERDIB 54X90 mm 25u.	Durable	1			0,06				0,06
44 LLEVAGRAPES	PETRUS	1			0,06				0,06
45 LLIBRE CARTONE, FONS JASPEJAT, MIDA FOLI, QUADRICULA	MIQUELRIUS	1			0,06				0,06
46 LLIBRETA ENRI ESPIR T. DURA 80 FULLS FOLI	Enri	1			0,06				0,06
47 LLIBRETA ENRI ESPIR T. DURA 80 HOJAS QUARTILLA	Enri	1			0,06				0,06
48 LLIBRETA ENRI ESPIR T.DURA 160 H 4 TAL 5 COLORS FOLI	Enri	1			0,06				0,06
49 Maquineta metàl·lica	Faibo	1			0,06				0,06
50 MARCADOR PIZ BCA EDDING 660 Qualse.color	Edding	1			0,06				0,06
51 MARCADOR PIZ BCA EDDING 660 Qualse.color	Edding	1			0,06				0,06
52 MINES 0,5MM TUB 12U.	Staedtler	1			0,06				0,06
53 MINES 0,7MM TUB 12U.	Staedtler	1			0,06				0,06
54 MINES 0,9MM TUB 12U.	Staedtler	1			0,06				0,06
55 PAPERERA NEGRE	ARCHIVO 200	1			0,06				0,06
56 PEGAMENTO BARRA PRITT 22GR	Pritt	1			0,06				0,06
57 PEGAMENTO BARRA PRITT 43GR	Pritt	1			0,06				0,06
58 PILA ALC ENERGIZER MAX PLUS 9V 6LR61	Energizer	1			0,06				0,06
59 PK 100U. GOMES ELÀSTIQUES DE 120 X 5	S/M	1			0,06				0,06
60 PK 2 DISPENSADORS DE 50 POST-IT INDEX. Q. COLOR	POST-IT	1			0,06				0,06
61 PK 5 BLOCKS REUNIO 650X980MM	BUDGET	1			0,06				0,06
62 PK 8 ROTLLES CINTA ADH TRANSPARENT TESA- 19 MM x 33 M	TESA	1			0,06				0,06
63 PK10 PILA 1,2V ENERGIZER RECG HR03/AAA	Energizer	1			0,06				0,06
64 PK10 PILA 1,2V ENERGIZER RECG HR6/AA	Energizer	1			0,06				0,06
65 PK10 PILA 1,5V ENERGIZER LIT L91/LR6/AA	Energizer	1			0,06				0,06
66 PK10 PILA 1,5V ENERGIZER LITIO LR03/AAA	Energizer	1			0,06				0,06
67 PK100 ETQ MU 210X297 BCO APLI 1281	APLI	1			0,06				0,06
68 PK1600 ETQ MU 105X37 BCO APLI 1274	APLI	1			0,06				0,06
69 PK2 BOBINA IND LUCART ECONAT 800 200M	Lucart	1			0,06				0,06

70	PK2 PILA 12V ENERGIZER ALC E23A/A23	Energizer	1			0,06			0,06
71	PK2 PILA ALC ENERGIZER MAXPLUS 1.5V LR14	Energizer	1			0,06			0,06
72	PK2 PILA ALC ENERGIZER MAXPLUS 1.5V LR20	Energizer	1			0,06			0,06
73	PK2 PILA ENERGIZER MINI LITIO CR2430	Energizer	1			0,06			0,06
74	PK2 PILABOTON 1,5V ENERGIZER ALC A76/LR4	Energizer	1			0,06			0,06
75	PK25 DOSSIER UNGLETA 150 MICRES Q. COLOR	S/M	1			0,06			0,06
76	PK4 PILA ALCALINA ENERGIZER MAX PLUS AA	Energizer	1			0,06			0,06
77	PK4 PILA ALCALINA ENERGIZER MAX PLUS AAA	Energizer	1			0,06			0,06
78	PK4 PILABOTON 3V ENERGIZER LITIO CR2016	Energizer	1			0,06			0,06
79	PK4 PILABOTON 3V ENERGIZER LITIO CR2025	Energizer	1			0,06			0,06
80	PK4 PILABOTON 3V ENERGIZER LITIO CR2032	Energizer	1			0,06			0,06
81	PK4000 ETQ. MULT 52,5X29,7 BCO APLI 1286	APLI	1			0,06			0,06
82	PK50 SUBCARPETES CARTRO A4 185 GR. Q. COLOR	ELBA	1			0,06			0,06
83	PK50 SUBCARPETES CARTRO FOLI 185 GR. Q. COLOR	ELBA	1			0,06			0,06
84	PK800 ETQ. MU 105X74 BCO APLI 1279	APLI	1			0,06			0,06
85	PK8000 ETQ. MU 105X37 BCO APLI 1785	APLI	1			0,06			0,06
86	PORATMINES 0,7MM	MAPED	1			0,06			0,06
87	PORTALLAPISSOS	ARCHIVO 200	1			0,06			0,06
88	PORTAMINES 0,5MM	PILOT	1			0,06			0,06
89	PORTAMINES 0,9MM	Staedtler	1			0,06			0,06
90	PORTA-ROTILLES METÀL·LIC PER A CINTA D'EMBALTGE DE 50	TESA	1			0,06			0,06
91	RECANVI DE 10 FUNDES PER A CARMETA DE FUNDES EXTRA	OXFORD	1			0,06			0,06
92	Regle de 30 cm	FABER-CASTELL	1			0,06			0,06
93	REPOSAPEUS REGULABLES	IMASOTO	1			0,06			0,06
94	ROLLER LIQUID PILOT V BALL 05 Q. Color	Pilot	1			0,06			0,06
95	ROLLER LIQUIDA UNI-BALL UB 150 0,5MM Q. Color	Uni-Ball	1			0,06			0,06
96	ROLLER LIQUIDA UNI-BALL UB 157 0,7MM Q. Color	Uni-Ball	1			0,06			0,06
97	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOL 0,4MM Q. Color	Staedtler	1			0,06			0,06
98	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOLOR 0,6MM Q. Color	Staedtler	1			0,06			0,06
99	ROTUL PERM STAEDTLER LUMOCOLOR 1MM Q. Color	Staedtler	1			0,06			0,06
100	ROTULADOR P FIBR EDDING 1200 Q. Color	Edding	1			0,06			0,06
101	SAFATA DE PLASTIC PER A DIN A4 I FOLI Q. COLOR	ARCHIVO 200	1			0,06			0,06
102	SOBRE BOSSA 229X324 CAIXA DE 250U COLOR KRAFT O BLA	S/M	1			0,06			0,06
103	SOBRE BOSSA 260X360 CAIXA DE 250U COLOR KRAFT O BLA	S/M	1			0,06			0,06
104	SOBRE BOSSA 310X410 CAIXA DE 125U COLOR KRAFT, BLAN	S/M	1			0,06			0,06
105	SOBRE BOSSA BOMBOLLES MIDA 180X260 M-14	S/M	1			0,06			0,06
106	SOBRE BOSSA BOMBOLLES MIDA 270X360 M-18	S/M				0,06			0,06
107	TAULER DE SURO, MARC ALUMINI 1200X900MM	BI-OFFICE	1			0,06			0,06
108	TAULER DE SURO, MARC ALUMINI 600X450MM	BI-OFFICE	1			0,06			0,06
109	TAULER DE SURO, MARC ALUMINI 900X600MM	BI-OFFICE	1			0,06			0,06
110	TIJERAS MAPED ADVANCED GREEN 17CM	Maped	1			0,06			0,06
111	TIJERAS MAPED ERGONOMIC ASIMETRICAS 21CM	Maped	1			0,06			0,06
112	TREPANT DE 2 FORATS. TIPUS PETRUS 65	Petrus	1			0,06			0,06
113	TUBO CARTON ENVIOS 80X640MM DIAM80	S/M	1			0,06			0,06

7,00

7,00

Guixos, esborradors i accessoris pissarra

3 PUNTS

DESCRIPCIO PRODUCTE CATELEG FABRICANT	MARCA REFERENCIA	unitats paquet	CA (1)	Preu (IVA inclòs)	Max Punt. producte	MARCA DISTRIBUIDOR	Preu (IVA inclòs)	CA (1)	Max Punt. producte
1 BORRADOR MAGNETICO	FAIBO	1			0,15				0,15
2 BORRADOR PIZARRA VERDE FIELTRO	FAIBO	1			0,15				0,15
3 BORRADOR NO MAGNETICO	FAIBO	1			0,15				0,15
4 PK10 RECAMBIOS BORRADOR FAIBO	Faibo	10			0,15				0,15
5 PK10 RECAMBIOS BORRADOR NOBO	Nobo	10			0,15				0,15
6 TABLERO CORCHO 900X1200	BI.OFFICE	1			0,15				0,15
7 IMANS DIAMETRE 20MM. COLOR A ESCOLLIR	FAIBO	1			0,15				0,15
8 PORTAGUIXOS	Giotto	6			0,15				0,15
9 PK100 TIZAS ANTIPOLVO BLANCAS	Giotto	100			0,15				0,15
10 PK100 TIZAS ANTIPOLVO COLORES SURTIDOS	Giotto	100			0,15				0,15

Total punts

1,50

1,50

(1) Producte amb certificació ambiental (SI/NO)

Petits accessoris d'ordinador

4 PUNTS

DESCRIPCIO PRODUCTE CATELEG FABRICANT	MARCA REFERENCIA	unitats paquet	CA (1)	Preu (IVA inclòs)	Max Punt. producte	MARCA DISTRIBUIDOR	Preu (IVA inclòs)	CA (1)	Max Punt. producte
1 AURICULAR TRUST PRIMO CHAT PC/PORT	Trust	1			0,10				0,10
2 DISCO DURO EXT 2,5" VERBATIM 1TB NGO	Verbatim	1			0,10				0,10
3 DISCO DURO EXT 3,5" VERBATIM 4TB USB3.0	Verbatim	1			0,10				0,10
4 DOCKING STATION TARGUS UNIVERSAL	Targus	1			0,10				0,10
5 Hub USB-A 4 ports	TRUST	1			0,10				0,10
6 LECTOR DE TARGETES SC USB (DNI-E COMPATIBLE)	TRUST	1			0,10				0,10
7 MEM FLASH TOSHIBA TRANSMEMORY 2.0 32GB	Thoshiba	1			0,10				0,10
8 MEM FLASH TOSHIBA TRANSMEMORY 3.0 64 GB	Thoshiba	1			0,10				0,10

9	MEM FLASH TRANSCEND JF-590 2.0 8GB	Transcend	1		0,10			0,10
10	MEM FLASH TRANSCEND JF-790K 16GB 3.0	Transcend	1		0,10			0,10
11	PK10 MEM FLASH USB 2.0 VERBATIM 8GB NGO	Verbatim	10		0,10			0,10
12	PK10 MEM USB VERBATIM PINSTRIPE 2.0 16GB	Verbatim	10		0,10			0,10
13	RATOLÍ INAL·LÀMBRIC	Kensington	1		0,10			0,10
14	RATOLÍ OPTIC USB	LOGITECH	1		0,10			0,10
15	REPOCANELLS PER A RATOLÍ	Fellowes	1		0,10			0,10
16	REPOSCANELLS DE GEL PER A TECLAT I RATOLÍ	Fellowes	1		0,10			0,10
17	TAPETE RATOLÍ FELLOWES CRISTAL GEL AZL	Fellowes	1		0,10			0,10
18	TECLAT USB AMB LECTOR SC	LOGITECH	1		0,10			0,10
19	TECLAT USB SENSE LECTOR SC	LOGITECH	1		0,10			0,10
20	WEBCAM C505E	LOGITECH	1		0,10			0,10

Total punts

2

2

(1) Producte amb certificació ambiental (SI/NO)

Cartutxos i toners

9 PUNTS

DESCRIPCIO PRODUCTE CATELEG FABRICANT	MARCA REFERENCIA	unitats paquet	CA (1)	Preu (IVA inclòs)	Max Punt. producte	MARCA DISTRIBUIDOR	Preu (IVA inclòs)	CA (1)	Max Punt. producte
---------------------------------------	------------------	----------------	--------	-------------------	--------------------	--------------------	-------------------	--------	--------------------

1	CART INK BROTHER CYAN LC3217C	Brother	1		0,1				0,1
2	CART INK BROTHER MGT LC3217M	Brother	1		0,1				0,1
3	CART INK HP 301 CLR CH562EE	HP	1		0,1				0,1
4	CART INK HP 301XL NGO AC CH563EE	HP	1		0,1				0,1
5	CART INK HP 302 NGO F6U66AE	HP	1		0,1				0,1
6	CART INK HP 303 NGO T6N02AE	HP	1		0,1				0,1
7	CART INK HP 303XL T6N03AE TRICOLOR	HP	1		0,1				0,1
8	CART INK HP 304XL NGO N9K08AE	HP	1		0,1				0,1
9	CART INK HP 343 3CLR C8766EE	HP	1		0,1				0,1
10	CART INK HP 963XL OJ PRO 9010/9025 CYA	HP	1		0,1				0,1
11	CART INK HP 973X AML F6T83AE	HP	1		0,1				0,1
12	CART INK HP 973X CYA F6T81AE	HP	1		0,1				0,1
13	CART INK HP 973X MGT F6T82AE	HP	1		0,1				0,1
14	CART INK HP 973X NGO L0S07AE	HP	1		0,1				0,1
15	CARTUTX Epson 33XL - C13T33514012 - NEGRE	EPSON	1		0,1				0,1
16	CARTUTX Epson 33XL - C13T33614012 - NEGRE FOTO	EPSON	1		0,1				0,1
17	CARTUTX Epson 33XL - C13T33624012 - CIAN	EPSON	1		0,1				0,1
18	CARTUTX Epson 33XL - C13T33634012 - MAGENTA	EPSON	1		0,1				0,1
19	CARTUTX Epson 33XL - C13T33644012 - GROC	EPSON	1		0,1				0,1
20	TÓNER LSR BROTHER TN2220 - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
21	TÓNER LSR HP 05A - CE505A - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
22	TÓNER LSR HP 126A - CE310A - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
23	TÓNER LSR HP 131A - CF210A - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
24	TÓNER LSR HP 131A - CF211A - CIAN	HP	1		0,1				0,1
25	TÓNER LSR HP 203A CF540A NGO	HP	1		0,1				0,1
26	TÓNER LSR HP 203A CF541A CYA	HP	1		0,1				0,1
27	TÓNER LSR HP 203A CF542A AML	HP	1		0,1				0,1
28	TÓNER LSR HP 26A NGO CF226A	HP	1		0,1				0,1
29	TÓNER LSR HP 410A - CF410A - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
30	TÓNER LSR HP 410A - CF411A - CIAN	HP	1		0,1				0,1
31	TÓNER LSR HP 410A - CF413A - MAGENTA	HP	1		0,1				0,1
32	TÓNER LSR HP 410X - CF410X - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
33	TÓNER LSR HP 508A - CF360A - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
34	TÓNER LSR HP 508A - CF361A - CIAN	HP	1		0,1				0,1
35	TÓNER LSR HP 508A AML CF362A	HP	1		0,1				0,1
36	TÓNER LSR HP 508A CYA CF361A	HP	1		0,1				0,1
37	TÓNER LSR HP 508A MGT CF363A	HP	1		0,1				0,1
38	TÓNER LSR HP 78A - CE278A - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
39	TÓNER LSR HP 80A - CF280A - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
40	TÓNER LSR HP 80XC 400M 401A NGO CF280XC	HP	1		0,1				0,1
41	TÓNER LSR HP 83A - CF283A - NEGRO	HP	1		0,1				0,1
42	TÓNER LSR HP 85A P1102 NGO CE285A	HP	1		0,1				0,1
43	TÓNER LSR HP AML 2,6K CE412AC	HP	1		0,1				0,1
44	TÓNER LSR HP CE505XC	HP	1		0,1				0,1
45	TÓNER LSR HP CF400A	HP	1		0,1				0,1

Total punts

4,5

4,5

(1) Producte amb certificació ambiental (SI/NO)

Paper blanc i reciclat

5 PUNTS

DESCRIPCIO PRODUCTE CATELEG FABRICANT	MARCA REFERENCIA	unitats paquet	CA (1)	Preu (IVA inclòs)	Max Punt. producte	MARCA DISTRIBUIDOR	Preu (IVA inclòs)	CA (1)	Max Punt. producte
---------------------------------------	------------------	----------------	--------	-------------------	--------------------	--------------------	-------------------	--------	--------------------

Din A-4

500H PAPEL NAVIGATOR UNIVERSAL A4 80G. BLANC	Navigator	5			1				1
500H PAPEL RECICL CLASSIC WHITE A4 80G. RECICLAT	S/M	5			1				1
500H PAPEL MAX. Q PREMIUM A4 80G BCO. PREMIUM	S/M	5			0,125				0,125

Din A-3

500H PAPEL DISCOVERY A3 75G BLANC	Discovery	1			0,125				0,125
500H PAPEL RECICL CLASSIC WHITE A3 80G RECICLAT	S/M	1			0,125				0,125
500H PAPEL NAVIGATOR UNIVERSAL A3 80G BLANC	Navigator	1			0,125				0,125

Total punts**(1) Producte amb certificació ambiental (SI/NO)****2,5****2,5**

Totes les marques ofertades en aquest apartat hauran d'estar certificades segons models respectuosos amb el medi ambient (Certificació EU Ecolabel, FSC, Angel Blau, Nordic Swan i altres). S'adjuntarà certificat en oferta annexa

A efectos dels càlculs per a la puntuació de les ofertes s'utilitzaran 3 decimals.

IMPORTANT: RECORDEU OMLIR TOTES LES PESTANYES (CRITERIS 1,2,3,4,5)

Criteri 2. Oferta catàleg fora productes homologats (fins a 14 punts)

El licitador oferirà un percentatge lineal de rebaixa en els productes del catàleg presentat pel proveïdor per a cada grup.

	Grup	% Descompte
Material d'oficina i petit equipament	Material d'oficina, escriptura, arxiu, quaderns i petit equipament	
	Guixos, esborradors i accessoris pissarra	
	Petits accessoris d'ordinador	
Cartutxos i tòners	Cartutxos i tòners	
Paper	Paper blanc i reciclat	

Quedarà exclòs el licitador que ofereixi descomptes inferiors al 15 % de rebaixa en els productes del seu catàleg.

Criteri 3. Termini lliurament de les comandes (fins a 2 punts)

Terminis de lliurament	Assenyalar amb una X
El lliurament es fa en un termini màxim de 24 h.	
El lliurament es fa en un termini màxim de 48 h.	

Els terminis expressats s'entenen respecte a dies laborables (dilluns a divendres).

Criteri 4. Productes respectuosos amb el medi ambient (fins a 9 punts)

Nombre de productes respectuosos amb el medi ambient de la relació assenyalada en el criteri 1 (productes homologats).

Numero de productes del cataleg homologat UdG	Numero
Numero de productes amb certificació ambiental del cataleg de productes homologats UdG (criteri 1)	

Per valorar aquest apartat s'adjuntarà com annex els certificats ambientals de cada producte.
Nomes es tindran en compte els productes assenyats en el criteri 1